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1. Esipuhe  
Vuosi 2022 oli kaksivuotisen siirtymäkauden toinen ja samalla ohjelmakauden 2014-2022 viimeinen. Leader Suu-
pohja toteutti vielä vuonna 2022 Uuden tuulet-kehittämisstrategiaa mutta siirtymäkaudella käytössä oli jo uudelle 
rahoituskaudelle varattuja varoja. Vuoden aikana valmistui myös osallistavan prosessin kautta Virtaa Viisikkoon-
kehittämisstrategia vuosille 2023-2027.  

Vuosi 2022 oli hankerahoituksen osalta aktiivinen. Leader Suupohja vastaanotti 13 uutta hankehakemusta, joista 
11 jätettiin sähköisenä Hyrrä-järjestelmään ja kaksi paperihakemuksena yhdistyksen toimistolle. Näiden lisäksi 
yhdistys kävi läpi useita hankeaihioita.  
 
Vuoden aikana rahoituspäätöksen ELY-keskuksesta sai 49 hanketta. Näistä myönteisiä rahoituspäätöksiä oli 32 
kappaletta, kielteisiä 16 ja peruttuja hakemuksia yksi. Kielteisen rahoituspäätöksen saaneista hankkeista 12 kpl oli 
yritystukia. Runsas kielteisten päätösten määrä johtui useimmissa tapauksissa yrityksen saamasta vääränlaisesta 
takauksesta, jota ei voitu yhteensovittaa Leader-rahoituksen kanssa.  
 
Vuoden 2022 myöntövaltuus jakautui rahoituksen (EU ja valtio) osalta seuraavasti:   
 
Yritys- ja kehittämishankkeet 
Myöntövaltuus   932.000,00 € 
Siirtynyt myöntövaltuus vuodelta 2021 219.640,55 € 

Toimintaraha 
Myöntövaltuus   130.000,00 € 
Siirtynyt myöntövaltuus vuodelta 2021   73.400,00 € 

Kaikki yhteensä                           1.355.040,55 €  

EU- ja valtiorahoituksen lisäksi hankkeissa on pääsääntöisesti myös kuntarahoitusta, jonka osuus on koko ohjel-
makauden julkisesta rahoituskehyksestä 20 %. Julkisen rahoituksen lisäksi hankkeissa on lähes aina myös yksi-
tyistä rahoitusta, jonka osuus on 35 % rahoituskehyksestä.   

Virtaa Viisikkoon-kehittämisstrategian valmistelu aloitettiin jo keväällä 2019 ja se jatkui eri tavoin kesään 2022 
asti. Hakuprosessi on kaksivaiheinen ja ensimmäisen vaiheen hakemus jätettiin ministeriöön 31.5.2021 mennessä. 
Vuonna 2022, haun toisen vaiheen aikana, valmisteltiin varsinainen paikallinen kehittämisstrategia, joka palautet-
tiin ministeriöön 23.6.2022. Strategian kirjoittamisesta vastasivat toiminnanjohtaja ja kehittämissuunnittelija. 
Strategiatyötä toteutettiin vuoden 2022 aikana erillisellä valmistelutuella. Leader-hallintoa toteutettiin siirtymä-
kaudelle myönnetyllä uudella toimintarahalla.  

Leader Suupohja toteutti toimintavuonna useita omia hankkeita ja oli mukana myös useissa alueiden välisissä 
hankkeissa.  
 
KYLÄT 
Kylien kehittämistä ja aktivointia tehtiin Kylille III –hankkeen avulla. Hanketta toteuttavat Etelä-Pohjanmaan Lea-
der-ryhmät yhdessä ja sitä rahoittaa Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus. Samalla toimintamallilla toteutetaan Vauhtia 
valokuituun -hanketta, jonka tavoitteena on saada valokuitu mahdollisimman monen eteläpohjalaisen saataville. 
Hankkeessa tiedotetaan valokuidun eduista ja sen tuomista mahdollisuuksista, sekä aktivoidaan eri tahoja valo-
kuituhankkeisiin.  
 
HYVIS - Hyvinvointia ja aktiivisuutta kyliin -teemahankkeen yhdeksän mukana olevaa toimenpidettä valmistui-
vat vuoden aikana. Toimenpiteiden kautta monipuolistettiin kylien yleishyödyllisten tilojen toimintaa, lisättiin tilo-
jen ja pihojen viihtyisyyttä, turvallisuutta ja kestävyyttä.  
 
NUORET 
Tulevaisuuden tekijät -hankkeessa järjestetään nuorille media- ja ympäristökasvatustoimintaa sekä rohkaistaan 
heitä osallisuuteen ja vaikuttamiseen.  Tavoitteena on myös kehittää aiemmin perustetun Leader-nuorisojaoston 
jäsenten osaamista sekä tarjota alueen nuorille mahdollisuuksia kansainvälisten kokemusten kartuttamiseen. 
 



5 
 

ELINKEINOT 
Omistajanvaihdoksilla kasvua ja elinvoimaa -hankkeen tavoitteena on edistää yritysten hallittuja ja onnistuneita 
omistajan-/sukupolvenvaihdoksia. Hankkeessa kartoitetaan alueella toimivia omistajan-/sukupolvenvaihdosten 
tarpeessa olevia yrityksiä ja yrittäjiä, järjestetään kiinnostuneille infotilaisuuksia alaan liittyvistä teemoista ja tie-
dotetaan palveluista, joita yrityksillä on mahdollisuus käyttää yrityskaupan yhteydessä.  
 
Sytyke- Suupohjan yritysten tukeminen koronatilanteessa -hankkeessa autettiin alueen yrityksiä selviytymään 
paremmin Covid19-pandemian aiheuttamista haitoista. Hankkeessa keskityttiin yritysten neuvontaan, erilaisten 
työpajojen ja tilaisuuksien järjestämiseen, yritysten digitaalisuuden kehittämiseen ja yrittäjien hyvinvointiin.  
 
KANSAINVÄLISYYS 
SE to NW: ESTFIN tourist trails oli lähimatkailuaiheinen kansainvälinen yhteistyöhanke virolaisen Leader-ryhmän 
Kirderanniku Koostöökogun kanssa. Hankkeessa oli mukana alueeltamme kansainvälisestä yhteistyöstä kiinnos-
tuneita matkailutoimijoita, jotka tekivät yhteistyötä yhteistyöalueen matkailutoimijoiden kanssa. Hankkeessa kehi-
tettiin toimijoiden osaamista, palveluiden laatutasoa sekä kansainvälisen markkinoinnin ja viestinnän taitoja.  
 
FINEST Media -hanke oli kansainvälinen nuorisohanke, jossa yhteistyökumppanina oli Leader-ryhmä MTÜ Valga-
maa Partnerluskogu Virosta. Hankkeessa järjestettiin seikkailuliikunta-, kulttuuri- ja mediateemainen leiri Kuri-
kassa ja iltanuotiot sekä mediaan liittyvät tehtävät leirin aikana tehtiin yhdessä virolaisten nuorten kanssa. Paikal-
lisesti järjestettiin mm. pelikulttuuriin, peli- ja mediakasvatukseen liittyviä tilaisuuksia. Myös Nuoriso Leader -toi-
minta käynnistettiin alueella.  

Through Culinary Heritage to Key Competences oli Erasmus+-ohjelmasta rahoitettu strateginen kumppa-
nuushanke aikuiskoulutusalalle. Yhdistyksen hankekumppanit olivat Puolasta, Sloveniasta ja Kyprokselta. Hank-
keen hallinnoijana toimi ”Dolina Raby” Leader-ryhmä Puolasta. Vuoden 2022 aikana hankkeesta toteutettiin enää 
jälkiraportointia. 
 
Kaikkia kansainvälisiä toimia vaikeutti Covid19-pandemia. Hankkeissa ei voitu tehdä kaikkia suunniteltuja yhteis-
työtoimia ja matkoja.  
 
MUUT 
Elon iloa-maaseututapahtuma järjestettiin Kurikassa 30.9.-1.10.2022 vuoden 2021 Maaseutuparlamentin jat-
koksi. Eteläpohjalaiset Leader-ryhmät olivat mukana järjestelyissä ja järjestivät tutustumisretket hankekohteisiin 
eri puolille maakuntaa. Leader Suupohjan toiminta-alueelle suuntautui neljä retkeä. Tapahtuman ensimmäinen 
päivä päättyi upeaan Maaseutugaalaan, jossa palkittiin ohjelmakauden 2014–2022 parhaimpia ja vaikuttavimpia 
hankkeita. Kategoriassa maaseudun elinkeinot, työllisyys ja yrittäjyys voiton vei Leader Suupohjan rahoittama 
Hakola Huonekalu Oy:n perustamistuki. 
 
MiniLeader-rahoitukselle eli Yritys-, Yhteisö- ja NuorisoLeader -rahalle oli kysyntää toimintavuoden aikana. Var-
sinkin YritysLeader-hakemuksia otettiin vastaan niin paljon, että rahoituskehystä oli lisättävä vuoden kuluessa. 
MiniLeader-rahoitus on Leader Suupohjan omista varoista myönnettävä rahoitusmuoto yrityksille, yhteisöille ja 
nuorten ryhmille. Hakijayrityksen tai -yhdistyksen tulee olla Suupohjan Kehittämisyhdistys ry:n jäsen. Vuoden 
2022 aikana myönnettiin YritysLeader-rahaa 20 yritykselle ja YhteisöLeader-rahaa 6 yhdistykselle. Nuori-
soLeader-rahoitusta sai yksi nuorten ryhmä.   
 
Leader Suupohjan työntekijät ja hallituksen jäsenet osallistuivat toimintavuoden aikana eri työryhmiin ja kokoon-
panoihin, joiden tavoitteena on alueen kehittäminen. Aluekehitystyön kautta yhdistyksen toimikenttä on pelkkää 
Leader–toimintaa laajempi ja tämä on edelleen vahvistunut, kun alueella ei ole montaakaan seudullista toimijaa, 
joka voisi toimia esim. seudullisten hankkeiden hakijoina. Yhdistys onkin nähtävä kehittämisprosessia ylläpitävänä 
ja ihmisiä kehittämistoimintaan innostavana sekä valmentavana tahona. 
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2. Yhdistystoiminta 
Leader Suupohja on Isojoen, Karijoen, Kauhajoen, Kurikan ja Teuvan alueella toimiva riippumaton maaseudun ke-
hittämisorganisaatio. Toteutamme alueella EU-osarahoitteista Leader-ohjelmaa. Toimintaamme kuuluu niin paikal-
lisen, seudullisen kuin kansainvälisenkin kehittämistoiminnan hankkeistaminen järjestö-, julkisyhteisö- ja yrityspuo-
lella. Yhdistys on eri tavoin osallisena alueen kehittämistoiminnassa vastaten myös alueen kylien ja yhteisöjen ke-
hittämisestä. 
 

 
 
Kuva 1. Yhdistyksen toiminta-alue Leader-ohjelmakaudella 2014–2020 sekä siirtymäkaudella 2021-2022. 
 
Yhdistyksen tarkoituksena on kannustaa toiminta-alueensa asukkaita, yrityksiä, yhteisöjä ja kuntia yhteistyöhön 
alueen kehittämiseksi ja maaseudun elinvoimaisuuden parantamiseksi sekä lisätä maaseudun kehittämiseen liitty-
vää osaamista ja kokemustenvaihtoa eri maaseutualueiden välillä kansainvälinen yhteistyö mukaan lukien.  
 
Tarkoituksen toteuttamiseksi yhdistys: 

1. Osallistuu maaseudun kehittämisohjelmien toteuttamiseen paikallisia voimia ja omatoimisuutta hyödyn-
täen.  

2. Tekee yhteistyötä asukkaiden, yritysten, yhteisöjen ja muiden organisaatioiden kanssa.  
3. Laatii ja toteuttaa kehittämissuunnitelmia.  
4. Neuvoo ja opastaa toiminta-alueensa asukkaita, yrityksiä, yhteisöjä ja muita organisaatioita maaseudun 

kehittämiseen liittyvissä asioissa.  
5. Järjestää toiminta-alueellaan koulutus-, neuvonta- ja tiedotustilaisuuksia. 
6. Toimii maaseudun kehittämisasioissa jäsentensä yhteistyöelimenä. 
7. Tekee aloitteita eri viranomaisille.  
8. Harjoittaa tiedotus- ja julkaisutoimintaa. 
9. Tekee maaseudun kehittämiseen liittyviä selvityksiä.  

2.1. Toimintaperiaatteet 

2.1.1. Toiminta-ajatus 

Yhdistyksen toiminta-ajatuksena on paikallisten palveluiden ja työllisyyden sekä alueen ja sen asukkaiden viihty-
vyyden lisääminen osallistumalla seudulliseen kehittämiseen sekä rahoittamalla että toteuttamalla hankkeita. 
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2.1.2. Visio 

Visio on olla vuonna 2020 Suupohjan alueen arvostettu rahoituksen asiantuntijaorganisaatio, joka tiedottaa, neu-
voo ja kannustaa alueen asukkaita kehittämään seutukuntaa ja sen palveluita huomioiden uudet toimintatavat ja 
kestävän kehityksen.  

2.1.3. Arvot 

Arvot kuvastavat toimintaamme ja muistuttavat, mitkä asiat olemme kokeneet yhteisesti tärkeiksi. Yhdistyksen 
toimintaa ohjaavat seuraavat arvot: 

 paikallisuus 
 asiakaslähtöisyys 
 elinvoimaisuus 
 avoimuus 
 aktiivisuus. 

Paikallisuus on tärkeä voimavara yhdistyksen toiminnassa. Paikallisuus tarkoittaa, että olemme toimija, joka pyrkii 
edistämään alueen kehittämistä ja toimii "aidosti lähellä asiakasta". Yhdistys arvostaa paikallisuutta ja alueella 
tehtävää yhteistyötä. 

Asiakaslähtöisyys tarkoittaa yhdistyksessämme sitä, että pyrimme toiminnassamme huomioimaan jokaisen asiak-
kaan yksilölliset tarpeet. Palvelumme ovat monipuolisia ja olemme sekä joustavasti että tasa-arvoisesti asiakkai-
den tavoitettavissa ja käytettävissä. Asiakaslähtöisyyttä korostetaan yhdistyksen kaikissa toiminnoissa, sillä asia-
kas on yhdistyksen toiminnan lähtökohta. 

Yhdistyksen tavoitteena on elinvoimainen seutukunta. Alueen elinvoimaisuus on tärkeää, ja pyrimme toimin-
tamme kautta vahvistamaan seutukunnan hyvinvointia ja elinkeinotoimintaa. Tarkoituksena on säilyttää Suupohja 
turvallisena, elinvoimaisena, kehittyvänä ja yritteliäänä seutuna ja asuinpaikkana. 

Avoimuudella pyrimme varmistamaan toimintamme läpinäkyvyyden. Toimimalla avoimesti vahvistamme asiakkai-
den ja muiden sidosryhmien luottamusta meihin. Toiminnastamme tiedottamalla ja vuorovaikutteisella toiminnalla 
edistämme luottamuksellisen ja kehittävän ilmapiirin luomista. Tiedonvälitys on avointa ja tosiasioihin perustuvaa.  

Yhdistyksen vahvuutena on työntekijöiden, hallituksen ja muiden luottamushenkilöiden sitoutuneisuus teke-
määnsä työhön. Yhdistys tunnetaan seutukunnassa aktiivisena toimijana ja aktivoijana. Yhdistys on vahvasti si-
toutunut edistämään seutukunnan hyvinvointia yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa.  

2.2. Organisaatio 

 

Kuva 2. Yhdistyksen organisaatiorakenne. 
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2.2.1. Yhdistyksen kokous 

Yhdistyksen ylintä päätösvaltaa käyttää yhdistyksen kokous. Yhdistyksen vuosikokous pidetään vuosittain vii-
meistään huhtikuun loppuun mennessä. Vuosikokous pidettiin 21.4.2022 Isojoella.  
 
Yleisen kokouksen yhteydessä jaetaan vuosittain ansiomerkit Leader-toiminnassa ansioituneille. Ansiomerkkejä 
myönnetään yhdistyksen hallituksen varsinaisille jäsenille ja työntekijöille, joille tulee vaadittavat vuodet täyteen.  

Pronssiset ansiomerkit saivat vuonna 2022 Antti Ala-Kokko ja Aki Ollikkala. 

2.2.2. Hallitus 

Yhdistyksen toimeenpanevana elimenä on hallitus, johon kuuluu 15 varsinaista jäsentä. Varsinaisille jäsenille vali-
taan henkilökohtaiset varajäsenet. Varsinaisten jäsenten ja varajäsenten tulee edustaa tasapuolisesti maa- ja 
metsätalousministeriön kolmikantavaatimuksen mukaisesti paikallista yksityistä sektoria, julkista sektoria sekä 
yleishyödyllisiä yhteisöjä. Hallituksessa tulee olla vähintään yksi jäsen jokaisesta yhdistyksen toimialueen kun-
nasta. Vuodesta 2020 lähtien kuntien paikkajako on ollut seuraava: Kauhajoki 4, Kurikka 4, Teuva 3, Isojoki 2 ja 
Karijoki 2.  
 
Hallituksen varsinaisten jäsenten yhtäjaksoinen enimmäisaika hallituksessa ei saa olla pidempi kuin kuuden toimi-
kauden mittainen. Puheenjohtaja- ja varajäsenvuosia ei lasketa hallituksen jäsenen toimivuosiin. Hallituksen varsi-
naisten jäsenten ja varajäsenten toimikausi on vuosi.  
 
Toimintavuoden 2022 aikana oli seitsemän hallituksen kokousta. Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Aki Ol-
likkala ja sihteerinä kehittämissuunnittelija Mirka Puska.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
  Kuva 3. Leader Suupohjan hallituksen jäsenet syyskauden aloituskokouksessa 1.9.2022 Villa Miiliassa Karijoella.  
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Hallitus valitsee keskuudestaan työjaoston, johon kuuluu hallituksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä 3-5 
hallituksen varsinaista jäsentä. Työjaoston puheenjohtajana toimii hallituksen puheenjohtaja ja varapuheenjohta-
jana hallituksen varapuheenjohtaja. Työjaoston tehtävänä on valmistella hallitukselle esitettävät henkilöstöhallin-
toon liittyvät asiat sekä toimia toiminnanjohtajan ja toimiston välittömänä työnantajana. Vuonna 2022 työjaosto 
kokoontui kerran.  
 
Työjaoston jäseniksi valittiin 9.6.2022: 
Ollikkala Aki  Teuva 
Herrala Antti  Isojoki 
Ruutiainen Mika Kurikka 
Uusitalo Marjaana Karijoki 
Ylikoski Sirkku  Kauhajoki 
 
Työjaoston sihteerinä on toiminnanjohtaja Hanna-Leena Pihlajaniemi. 
 
Vuoden viimeisessä kokouksessa hallitus päätti perustaa elinkeinojaoston käsittelemään uuden rahoituskauden 
yritystukia ja elinkeinojen kehittämiseen liittyviä hakemuksia sekä yleisesti alueen elinkeinohenkilöiden tiedon-
vaihtoa varten. Elinkeinojaosto ei tee hallitukselle varsinaisia rahoitusesityksiä. Jaosto aloittaa toimintansa vuo-
den 2023 aikana.   

2.2.3. Toimialaryhmät 

Hallitus voi perustaa tarvittaessa toimialakohtaisia työryhmiä ja muita toimikuntia, joihin kuuluu vähintään yksi 
hallituksen jäsen. Toimialakohtaisiin ryhmiin voidaan tarvittaessa kutsua myös yhdistyksen ulkopuolisia asiantun-
tijajäseniä. Tällaisia ryhmiä ei vuonna 2022 ollut.  
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2.2.4. Nuorisojaosto 

29.3.2022 pidettiin Leader Suupohjan oman nuorisojaoston ensimmäinen varsinainen kokous, joka oli myös jaos-
ton järjestäytymiskokous. Jaoston puheenjohtajaksi valittiin Luukas Kormano Teuvalta ja varapuheenjohtajaksi 
Pauli Pitkämäki Kauhajoelta. Jaoston muita jäseniä olivat vuoden aikana Taru Koivisto Kauhajoelta ja Jasmin Sa-
ranpää Kauhajoelta sekä Onerva Niemi Kurikasta.  
 
Nuoria aktivoitiin jaoston toimintaan mm. lehtiartikkelien, SOME-markkinoinnin ja kouluvierailujen avulla. Jaosto 
koostuu toiminta-alueen aktiivisista, vaikuttamishaluisista nuorista, jotka haluavat olla mukana vaikuttamassa 
nuorten asumisen, elämisen ja harrastamisen mahdollisuuksiin alueella. Jaosto myös aktivoi ja arvioi Nuori-
soLeader-rahahakemuksia, toteuttaa erilaisia nuorten tapahtumia ja osallistuu valtakunnalliseen nuoriso-Leader-
toimintaan.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kuva 4. Nuorisojaosto kokoustamassa.  

2.2.5. Toimisto 

Hallituksen alaisena toimii yhdistyksen toimisto. Toimiston tehtävänä on toteuttaa yhdistyksen toimintasuunnitel-
maa hallituksen ja työjaoston antamien ohjeiden mukaan. Toimiston esimiehenä toimii toiminnanjohtaja. 

Leader Suupohjan palveluksessa ovat toimintavuoden 2022 aikana olleet: 
• Hanna-Leena Pihlajaniemi, toiminnanjohtaja 
• Mirka Puska, kehittämissuunnittelija 
• Jaana Peltoniemi, taloussuunnittelija 
• Tuija Takamäki, kehittämissuunnittelija 
• Kirsti Vuori, tapahtumakoordinaattori, 1.6.-31.10.2022 
• Janne Taipaleenmäki, hankesuunnittelija 
• Aili Raudla-Majakangas, hankesuunnittelija 
• Milla Akseli, hanketyöntekijä, opinnäytetyöntekijä 1.1.-31.12.2022 
• Riikka Timonen, työkokeilija ja -valmennettava 11.4.-31.12.2022 
• Vikke Mikkilä, kesätyöntekijä 1.6-31.7.2022 

 
Toimiston sijainti 

Leader Suupohjan toimistot sijaitsevat Kauhajoella ja Kurikassa. Kauhajoen toimisto on avoinna maanantaisin, 
keskiviikkoisin ja torstaisin klo 10–15 ja muina aikoina sovittaessa. Kurikan toimisto sijaitsee Yrityspalvelupiste 
Formussa ja siellä toimisto on avoinna tiistaisin tai sopimuksen mukaan. 
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Kauhajoen toimiston käyntiosoite:   Puistotie 51, 61800 Kauhajoki. 
Kurikan toimiston käyntiosoite:    Keskuspuistikko 14, 61300 Kurikka. 
Postiosoite: Suupohjan Kehittämisyhdistys ry/ 

Leader Suupohja 
Puistotie 51, 61800 Kauhajoki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva 5. Leader Suupohjan henkilöstöä 2022. Kuvassa vasemmalta Janne Taipaleenmäki, Hanna-Leena Pihlaja-
niemi, Tuija Takamäki, Aili Raudla-Majakangas, Jaana Peltoniemi, Milla Akseli ja Mirka Puska.  

2.3. Jäsenyys 

Yhdistyksen varsinaisia jäseniä voivat olla yhdistyksen toiminta-alueella toimivat oikeustoimikelpoiset yhteisöt, 
yritykset ja toiminta-alueen kehittämisestä kiinnostuneet yksityiset henkilöt. Yhdistyksen jäsenrekisterissä oli 
joulukuun lopussa 2022 yhteensä 249 jäsentä.  
 
Kuntajäsenten lukumäärä 31.12.2021 on 5; Isojoki, Kurikka, Karijoki, Kauhajoki ja Teuva. Kuntien vuotuinen jäsen-
maksu on 170 €. Yhdistyksellä on yritys- tai yhteisöjäseniä 140. Yritys- ja yhteisöjäsenten jäsenmaksu on 35 € 
vuodessa. Yhdistyksellä oli toimintavuoden lopussa 104 henkilöjäsentä. Henkilöjäsenten jäsenmaksu on 10 € vuo-
dessa. 
 
Yhdistyksellä voi olla myös kannatusjäsenenä yksityinen tai juridinen henkilö. Yhdistyksellä ei toimintavuoden 
aikana ollut kannatusjäseniä.  

2.4. Tilintarkastajat ja tilitoimisto 

Yhdistyksen tilintarkastajana toimii HT, JHT Tuomas Mettomäki ja varalla tilintarkastusyhteisö SYS Audit Oy. 

Kirjanpidon ja palkanlaskennan tekee Tilitoimisto Wanha Werstas Oy. 
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3. Suupohjan Kehittämisyhdistyksen toiminta-alueet 
Yhdistyksen sääntöjen mukainen toiminta on jaettu neljään eri toiminta-alueeseen, jotka on ositettu alla olevassa 
kuvassa. Toiminta-alueet ovat: 
 

 Ohjelmallinen seudullinen kehittäminen.  
Toiminta käsittää hankkeiden ja kehittämisohjelmien suunnittelun, koordinoinnin ja toteutuksen. Hank-
keet voivat olla joko yhdistyksen omia tai muille tehtäviä toimeksiantoja. 

 Kansainvälisen yhteistyön edistäminen.  
Toiminta käsittää eurooppalaisen Leader-verkoston ja myös muiden ohjelmien kautta tehtävän yhteis-
työn. Hankkeet voivat olla joko yhdistyksen omia tai muille tehtäviä toimeksiantoja. 

 Kylien kehittäminen. 
Kylien ja niiden palveluiden sekä asumismahdollisuuksien kehittäminen eri ohjelmien, kuten Kylille-hank-
keen avulla. 

 Nuorten osallisuuden edistäminen. 
Nuorten aktivointi ja hanketoimintaan tutustuttaminen. 

 

 

Kuva 6. Yhdistyksen toiminta-alueet. 

3.1. Ohjelmallinen seudullinen kehittäminen 

3.1.1. Leader-toiminta 

Leader Suupohjan vuoden 2022 pääpaino oli siirtymäkauden toteuttamisessa ”Uudet Tuulet” -kehittämisstrate-
gian pohjalta. Lisäksi keskityttiin omien hankkeiden toteutukseen ja uuden paikallisen kehittämisstrategian val-
misteluun vuosille 2023-2027. Siirtymäkaudella nykyiset Leader-ryhmät jatkoivat toimintaansa, ja rahoitusta 
myönnettiin samoilla säännöillä, mutta uuden ohjelmakauden varoista. Vuonna 2022 Leader Suupohjan julkinen 
rahoituskehys oli 1,3 milj. €, josta Suupohjan alueen kuntien rahoitusosuus oli 0,26 milj. €.  

Ohjelmallinen  
kehittäminen, hanke- ja 

ohjelmatyö: 
- Leader

- maaseuturahasto
- yhteistyö muiden  

kehittämisohjelmien 
kanssa

- AKKE-rahoitus

Kansainvälisen yhteistyön 
edistäminen

- Leader
- Erasmus+
- kylähanke

Nuorten osallisuuden 
edistäminen

- Leader
- Nuoriso Leader -

toiminta
- NuorisoLeader-raha
- nuorison KV-vaihdot

- kylähanke

Kylien kehittäminen
- kylähanke

- maaseuturahasto
- Leader

- Yritys- ja 
YhteisöLeader-raha



13 
 

3.1.1.1. Leader-ohjelmakausi 2014–2020, siirtymäkausi 2021-2022 
 
Ohjelmakausi päättyi virallisesti 31.3.2021 mutta sen toteutusta jatkettiin vielä kaksivuotisella siirtymäkaudella, 
joka päättyi 31.12.2022. Varsinaisen ohjelmakauden julkinen rahoituskehys oli yhteensä 8,5 milj. €, josta Suupoh-
jan alueen kuntien rahoitusosuus on noin 1,7 milj.€. Rahoituskehys kasvoi alkuperäisestä kahdessa lisäkehysja-
ossa ohjelmakauden aikana.  
 
Siirtymäkaudelle saatiin kokonaan oma rahoituskehys. Leader Suupohjan julkinen rahoituskehys oli siirtymäkau-
den osalta 2,8 milj. €, josta Suupohjan alueen kuntien rahoitusosuus on 0,54 milj. €. Siirtymäkauden rahoituske-
hystä myönnettiin hankkeille 1.4.2021 alkaen aina 31.12.2022 saakka.  

3.1.1.2. Leader-ohjelmakausi 2023-2027 

Maa- ja metsätalousministeriö avasi 6.4.2020 virallisen haun ensimmäisen kierroksen Manner-Suomessa ohjel-
makaudella 2021-2027 toimivaksi paikalliseksi toimintaryhmäksi eli Leader-ryhmäksi. Hakuprosessi on kaksivai-
heinen ja ensimmäisen vaiheen hakemus jätettiin ministeriöön 31.5.2021 mennessä. Vuonna 2022, haun toisen 
vaiheen aikana, valmisteltiin varsinainen paikallinen kehittämisstrategia, joka palautettiin ministeriöön 23.6.2022.  

Haun toisessa vaiheessa jatkettiin asukkaiden, yhteisöjen, kuntien ja muiden yhteistyökumppaneiden osallista-
mista kehittämisstrategian laadintaan. Strategiatyötä varten perustetut asiantuntijaryhmät sekä erillinen strate-
giaryhmä jatkoivat työskentelyään, ja sen pohjalta valittiin strategiaan sen pääpainopisteet, kehittämisen tavoit-
teet ja toimenpiteet sekä mittarit. Toisessa vaiheessa päivitettiin myös 1. vaiheessa laadittua SWOT-analyysia, 
nykytilan kuvausta sekä dynaamista verkostoanalyysia ja laadittiin kuvaus osallistavasta valmisteluprosessista. 
Kun kaikki materiaali strategiaa varten oli kasattuna, kirjoitettiin strategia yhtenäiseen muotoon ja hankittiin siihen 
taitto ammattilaiselta. Strategian kirjoittamisesta vastasivat yhdistyksen toiminnanjohtaja ja kehittämissuunnitte-
lija. Valmistelua sparrasi aluekehittämisen konsulttitoimisto MDI.  

Marraskuussa 2022, Leader-ajankohtaispäivillä saatiin epävirallinen tieto siitä, että kaikki kehittämisstrategian 
valmistelleet ja sen ministeriölle jättäneet ryhmät tullaan hyväksymään Leader-ryhmiksi ohjelmakaudelle 2023–
2027. Uudella ohjelmakaudella Leader Suupohja jatkaa samalla toiminta-alueella kuin nykyisellä ohjelmakaudella.  
Leader Suupohjan toiminta-alueeseen kuuluvat Kurikan (pl. Jalasjärvi) ja Kauhajoen kaupungit sekä Teuvan, Kari-
joen ja Isojoen kunnat.  

3.1.2. Vuonna 2022 rahoitetut Leader-hankkeet 

Vuoden 2022 aikana Leader Suupohja vastaanotti 13 uutta hankehakemusta, joista 11 jätettiin sähköisenä Hyrrä-
järjestelmään ja 2 paperihakemuksena yhdistyksen toimistolle. Hakemuksista 7 oli yrityshanketta ja 6 kehittämis-
hanketta. Näiden lisäksi työntekijät kävivät läpi useita hankeaihioita. Vuoden aikana rahoituspäätöksen sai ELY-
keskuksesta 49 hanketta, joista myönteisen päätöksen sai 32 hanketta, kielteisen 16 ja peruttuja oli 1. Kielteisen 
rahoituspäätöksen saaneista hankkeista 12 kpl oli yritystukia. Runsas kielteisten päätösten määrä johtui useim-
missa tapauksissa yrityksen saamasta vääränlaisesta takauksesta, jota ei voitu yhteensovittaa Leader-rahoituksen 
kanssa.  

3.1.3. Yhdistyksen omat hankkeet 2022 

3.1.3.1. Toimintaraha 2 ja Toimintaraha siirtymäkausi 
(Toteutusaika 19.12.2018-30.4.2023 ja 1.1.2022-30.4.2025) 

Leader Suupohja oli yksi Suomen 54 Leader–toimintaryhmästä ohjelmakaudella 2014–2020. Toimintarahalla mah-
dollistetaan Leader-ryhmän toiminta ja aktivoidaan alueen asukkaita ja toimijoita kotiseutunsa kehittämiseen sekä 
lisätään heidän tietämystään Leader-ohjelmasta. 
  



14 
 

Toimintaraha-hankkeessa toteutettuja keskeisiä toimenpiteitä ovat: 
1. Leader-toimiston ylläpitäminen Kauhajoella sekä yrityspalvelupiste Formussa Kurikassa. 
2. Leader-strategian koordinointi, jota varten on palkattu toiminnanjohtaja, taloussuunnittelija ja kehittämis-

suunnittelija. Työntekijöiden osaamisen parantaminen.  
3. Leader-ryhmän hallituksen, työjaoston sekä muiden mahdollisten Leader-toimintaan liittyvien työryhmien 

toiminnan mahdollistaminen.  
4. Leader-strategiasta tiedottaminen, erilaisten tiedotustilaisuuksien tai -tapahtumien järjestäminen ja tiedo-

tusmateriaalin tekeminen.  
5. Hankehakijoiden ja -vetäjien opastaminen ja neuvominen.  
6. Leader-toimiston yhteistyösuhteiden ja verkostosuhteiden hoitaminen.  
7. Kansainvälisten yhteistyöhankkeiden valmistelu.  
8. Teemahankkeiden valmistelu ja haku.  

 
Keskeisiä toimia vuoden 2022 aikana olivat:  
 
Toimintavuoden aikana jatkettiin pääsääntöisesti etäyhteyksin yhteistyötä yhteistyökumppaneiden ja sidosryh-
mien kanssa, vaikkakin myös kasvokkaiset kohtaamiset vuoden kuluessa lisääntyivät.  
 
Kesäkuun alussa järjestettiin Leader on the Road -kiertue kaikissa toiminta-alueen kunnissa. Sen tarkoituksena oli 
tutustuttaa alueen asukkaita uuden kehittämisstrategian teemoihin sekä tiedottaa Leader-rahoituksesta ja toi-
minnasta yleensä. Samalla teemalla oltiin esillä myös Kauhajoen Ruokamessuilla 2.-4.9.2022. Leader Suupohja 
osallistui ensimmäistä kertaa Kauhajoella alakouluikäisille järjestettyyn Playcity-tapahtumaan. Leader Suupohja 
oli kaupungissa työpaikkana ja lapset saivat keksiä hankkeita, jotka olivat heidän mielestään kotiseudulle tarpeel-
lisia. Lapsista koottu hallitus sitten valitsi kolme parasta ehdotusta. Vuoden aikana pidettiin 10 aloituspalaveria 
myönteisen päätöksen saaneille hankehakijoille.     
 
Eteläpohjalaisten Leader-ryhmien yhteinen viestintätiimi toimi pääasiassa etäyhteyksien kautta ja samoin toimin-
nanjohtajat pitivät palavereitaan pääsääntöisesti etänä mutta myös kasvokkain. Kävimme vierailulla Leader Poh-
jois-Satakunnan alueella keväällä 2022. Päivä kului Karvian hanketoimintaan tutustuen ja yhteispalaverin mer-
keissä.  
 
Etelä-Pohjanmaan Leader-ryhmien yhteistapaaminen ELY-keskuksen kanssa järjestettiin 10.6.2022 Ähtärissä.  
ELY-Leader-yhteistyöasiakirjaa ohjelmakaudelle 2023-2027 valmisteltiin pitkän aikaa ja se allekirjoitettiin 
3.10.2022 Seinäjoella. Etelä-Pohjanmaan Leader-ryhmät osallistuivat Elon iloa-maaseututapahtuman järjestelyi-
hin 30.9.-1.10.2022 Kurikassa sekä Mahtisatoa Etelä-Pohjanmaalta –maaseudun kehittämistyön tulosseminaarin 
järjestelyihin marraskuussa Seinäjoella.  
 
Leader-ajankohtaispäivät järjestettiin virtuaalisesti Zoom-järjestelmän avulla 10.-11.5.2022 ja kasvokkain 29.-
30.11.2022 Lahdessa.  
 
Strategian valmistelun ja kirjoittamisen ohessa keväällä sekä syyskauden aikana osallistuttiin aktiivisesti ministe-
riön ja ruokaviraston järjestämiin uutta ohjelmakautta ja sen tukimuotoja koskeviin koulutuksiin. 

3.1.3.2. Valmistelutuki Leader Suupohja 
(Toteutusaika 25.8.2021-31.12.2022) 

Valmistelutuki Leader Suupohja -hankkeella mahdollistettiin Leader Suupohjan toiminta-alueen paikallisen kehit-
tämisstrategian vuosille 2023-2027 osallistava valmistelu. Hankkeella lisättiin paikallisten sidosryhmien, toimijoi-
den ja asukkaiden aktiivisuutta sekä tietämystä tulevasta EU-ohjelmakaudesta ja sen mukanaan tuomista mah-
dollisuuksista. 
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3.1.3.3. Leader-tiedotustoiminta 
Leader–toiminnan luonteeseen kuuluu avoimuus ja tietojen vaihto. Hyväksytyistä Leader–hankkeista ja yhdistyk-
sen toiminnasta tiedotetaan Leader-ohjelmaan kuuluvan avoimuusperiaatteen mukaisesti yhdistyksen www-si-
vuilla osoitteessa www.leadersuupohja.fi Muita viestintäkanavia ovat olleet sosiaalisen median kanavat, sähköi-
nen uutiskirje, painetut ja sähköiset markkinointimateriaalit, paikallislehdet ja erilaiset tapahtumat sekä tilaisuudet 
verkon välityksellä ja livenä. Vuoden aikana panostettiin erityisesti sosiaalisen median sisällöntuotannon laajenta-
miseen ja säännöllistämiseen.  
 
Vuoden aikana yhdistyksestä ja sen toteuttamista sekä rahoittamista hankkeista on ollut kymmeniä juttuja seu-
dun paikallislehdissä ja maakuntalehdessä. Yhdistyksen sähköinen uutiskirje julkaistiin kuusi kertaa, ja se lähetet-
tiin yhdistyksen jäsenille, luottamusmiehille, medioiden edustajille ja tilaajille.  
 
Toiminnanjohtaja Hanna-Leena Pihlajaniemi sekä kehittämissuunnittelija Mirka Puska toimivat Leader Suupohjan 
edustajina seutukunnallisessa viestintätiimissä sekä Etelä-Pohjanmaan Leader-ryhmien viestintätiimissä. Puska 
on osallistunut säännöllisesti myös valtakunnallisen viestintäverkoston tapaamisiin ja työpajoihin. Viestinnästä 
vastaavat työntekijät ovat osallistuneet viestintä- ja tiedotusaiheisiin koulutuksiin omalla alueella ja valtakunnalli-
sesti.  
 
Leader-ryhmän ja hankehakijoiden koulutus ja verkostoituminen 

Yhdistyksen toimiston ja hallituksen edustajat ovat osallistuneet ruokaviraston, maa- ja metsätalousministeriön, 
maaseutuverkostopalveluiden ja ELY-keskuksen järjestämiin koulutustilaisuuksiin sekä muihin tarpeellisiksi koke-
miinsa koulutuksiin ja tilaisuuksiin.  

3.1.3.4. Tulevaisuuden tekijät   
(Toteutusaika 15.2.2022-30.9.2023) 

Nuoret ovat tärkeitä oman ympäristönsä kehittäjiä ja seutukunnan tulevaisuuden rakentajia. Leader Suupohja ha-
luaa tukea nuorten osallistumista ja aktiivista elämäntapaa omalla toiminta-alueellaan, sillä nuoret ovat elintär-
keitä alueelle. Hankkeen teemoja ovat media- ja ympäristökasvatus, nuorten osallistaminen, kansainvälisyys sekä 
nuorten aktivointi oman kotiseutunsa kehittämiseen. Hankkeessa kehitetään myös Leader Suupohjan nuorisoja-
oston jäsenten osaamista. 

Nuorisojaosto aloitti 29.3.2022 toimintansa järjestäytymiskokouksella, johon osallistui neljä nuorta toiminta-alu-
eelta. Myöhemmin järjestettiin Leader Liiverin nuorisojaoston kanssa yhteiskokous, jossa suunniteltiin mm. yh-
teistä toimintaa. 

Paikallisina toimenpiteinä järjestettiin alueella kiertäviä peli-iltoja. Peli-iltojen sisältöön kuuluu vapaata pelaamista, 
mutta tämän lisäksi noin tunnin pituiseen live-lähetykseen haastetaan jokin paikallinen toimija, yleensä nuoriso-
työntekijä. Tapahtumissa on myös tarjolla media-kasvatuksellista materiaalia. 

Nuorten osallisuus näkyi vuoden aikana Erasmus+-nuorisovaihdon muodossa. Irlantiin kokoontui 36 nuorta kol-
mesta maasta (Suomi ja Espanja Irlannin lisäksi), ja siellä puitiin joukolla yhteiskunnallisia ja globaaleja epäkohtia. 
Näistä videokuvattiin ja kirjoitettiin julkilausuma, joka lähti osallistuvien maiden päättäjille. Hankkeen toimenpitei-
siin osallistuvat nuoret ovat aktiivisia ja moni on lähtenyt mukaan Leader Suupohjan nuorisotoimintaan. He toti-
sesti ovat tulevaisuuden tekijöitä. 

Hankkeen vetäjänä toimii Janne Taipaleenmäki. 

3.1.3.5. Omistajanvaihdoksilla kasvua ja elinvoimaa   
(Toteutusaika 15.2.2022-31.12.2023) 

Suupohjan alueella on paljon yrittäjiä, jotka suunnittelevat yrityksensä myymistä seuraavan viiden vuoden sisällä. 
Pääosa yrityksistä on pieniä, alle 5 htv työllistäviä. Kaikille yrityksille ei löydy jatkajaa suvusta tai henkilökunnasta, 
joten jatkaja on löydettävä muualta. Myyntiin tulevien yritysten omistajat tarvitsevat monesti sparraamista sekä 
yritysasiantuntijaverkoston osaajien apua, että kaupankäynti saadaan vauhtiin. Samoin mahdolliset ostajat tarvit-
sevat apua yritysten löytymiseen sekä prosessin läpiviemiseen. Omistajanvaihdos-teema kaipaa alueellamme 
vahvempaa esille tuontia yleensäkin. Hankkeen päätavoitteena on edesauttaa yrityskauppojen syntymistä mo-
lempia osapuolia tyydyttävällä tavalla. 

http://www.leadersuupohja.fi/
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Vuoden 2022 aikana hankkeen puitteessa pidettiin neljä teematilaisuutta. Hanke oli esillä Ilmajoella Etelä-Pohjan-
maan yritysmarkkinoilla ja valtakunnallisella omistajanvaihdosviikolla järjestettiin SeAMKin ja Kauhajoen kaupungin 
kanssa yhteistyössä aamukahvitilaisuus yrittäjille. Hankkeen järjestämiin tilaisuuksiin osallistui yli 40 aiheesta kiin-
nostunutta. Tapahtumien asiantuntijapuheenvuorot videoitiin ja ne ovat katsottavissa Leader Suupohjan verkkosi-
vuilta. Omistajanvaihdostilaisuuksista vinkattiin alueen lehdistölle mutta hankesuunnittelija kirjoitti myös itse leh-
tiartikkeleita ja ne julkaistiin. Hankkeella on suunniteltu ja julkaistu ostajan ja myyjän muistilista- esite, roll-uppi sekä 
on kerätty verkkosivuille vapaasti käytettävissä oleva materiaalipankki. 

Hankkeen tallenteet ovat katsottavissa: https://leadersuupohja.fi/oke-hanke/tapahtumien-tallenteet 

Hankkeen vetäjänä toimii Aili Raudla-Majakangas. 

3.1.3.6. Sytyke -Suupohjan yritysten tukeminen koronatilanteessa   
(Toteutusaika 23.4.2020-31.10.2022) 

Hankkeella pienennettiin Covid19-pandemian vaikutuksia alueen yrityksissä ja helpotettiin yrittäjien arkea muut-
tuneessa maailman tilanteessa. Yrittäjien tietämystä Suupohjan alueen muuttuneista elinkeinopalveluista ja erilai-
sista tukimahdollisuuksista parannettiin monipuolisin keinoin. Yrittäjille, yritysten työntekijöille ja yrittäjiksi aiko-
ville suunnattuja koulutuksia järjestettiin erilaisista aiheista, joita nousi elinkeinotoimien kautta kentältä tai hank-
keen palautekyselyissä. Digitaalisuus oli yksi vahva painopiste koulutuksissa. Lisäksi hankkeessa kiinnitettiin eri-
tyistä huomiota yrittäjien jaksamisen vahvistamiseen sekä hyvinvointiin.  

Hankkeen myötä alueen kuntien elinkeinopalveluiden yhteistyö tiivistyi ja heidän palvelunsa ovat näkyviä ja hel-
posti löydettävissä. Kokonaisuudessaan hankkeella pystyttiin antamaan yrittäjille tietoa ja osaamista, joiden 
avulla he voivat paremmin selvitä Covid19-pandemian aiheuttamista negatiivisista vaikutuksista yritystoimintaan. 
Lisäksi yrittäjien edellytyksiä yritystoiminnan kehittämiseen ja uudistamiseen parannettiin. 

Hankkeen toimista toteutettiin lyhyt koostevideo, joka on katsottavissa:  
https://www.youtube.com/watch?v=ANols28TRkY 

Hankkeen vetäjinä toimi Kirsti Vuori, Aili Raudla-Majakangas ja Milla Akseli. Hanketta toteutettiin Isojoella, Karijo-
ella, Teuvalla ja Kauhajoella.  

3.1.3.7. Vauhtia valokuituun 
(Toteutusaika 1.2.2021-31.12.2023) 

Vauhtia valokuituun -hankkeen tarkoituksena on saada valokuitu mahdollisimman monelle eteläpohjalaiselle 
melko nopeasti. Hanketta toteutetaan kaikkien Etelä-Pohjanmaan Leader-ryhmien alueella eli toimialueena on 
koko Etelä-Pohjanmaa ja erityisesti ne alueet, joilla valokuituverkon kattavuus on huono. 

Hankkeessa tiedotetaan valokuidun eduista ja sen tuomista mahdollisuuksista, sekä aktivoidaan toimijoita valo-
kuituhankkeisiin. Lisäksi kartoitetaan valokuitutarvekyselyn avulla mahdollisia investointikohteita ja autetaan nii-
den rahoituksen haussa. 

Vauhtia valokuituun hankkeen toiminta oli vauhdikasta vuonna 2022. Hankkeen valokuituinfotilaisuuksia järjestet-
tiin 38 kylässä ja niihin osallistui satoja henkilöitä.  Kylissä ja taajamissa, joissa järjestettiin infotilaisuuksia, kartoi-
tettiin myös alueen valokuitutarve kyselyjen avulla. Kyselyjen perusteella valokuidulle on huomattava tarve Etelä-
Pohjanmaalla, sillä yli 2600 kyselyyn vastaajaa haluaisi valokuidun.  Hankkeessa valmistui kevään 2022 aikana 
sekä valokuituinfo-video että yhteisesite Etelä-Pohjanmaan liiton kanssa. Hanke on osallistunut useille messuille, 
kylätapahtumiin, seminaareihin ja muihin tilaisuuksiin.  

Hankkeen vetäjänä toimii Leader Suupohjan ja Leader Liiverin alueella tietoverkkoasiantuntija Mikko Ojainväli ja 
Leader Aisaparin ja Leader Kuudestaan alueella tiedottaja Virpi Poikelin. Hankkeelle on saatu rahoitus Etelä-Poh-
janmaan ELY-keskuksesta. 

  

https://leadersuupohja.fi/oke-hanke/tapahtumien-tallenteet
https://www.youtube.com/watch?v=ANols28TRkY
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3.1.3.8. Maaseutugaala 
 
Maaseutuparlamentti järjestettiin Covid19-pandemiasta johtuen kokonaan virtuaalisena ja monipaikkaisena ta-
pahtumana Kurikan kampuksella syksyllä 2021. Sitä seurasi vuotta myöhemmin, 30.9.-1.10.2022 Elon iloa-maa-
seututapahtuma samalla paikkakunnalla.  

Tämän maaseututapahtuman ensimmäisenä päivänä eteläpohjalaiset Leader-ryhmät järjestivät toiminta-alueil-
laan retkiä, joilla tutustuttiin rahoitettuihin kohteisiin. Leader Suupohjan alueelle suuntautui neljä erilaista retkeä, 
joihin osallistui yhteensä lähes 80 henkilöä. Yhden retken teemana oli valokuitu, toisen kulttuuri, kolmannen kan-
sallispuistot sekä LHGeopark ja neljännen yrittäjyys. Päivä huipentui hienoon Maaseutugaalaan palkitsemisineen. 
Leader Suupohjan rahoittamista hankkeista Hakola Huonekalu Oy ylsi oman kilpailusarjansa maaseudun elinkei-
not, työllisyys ja yrittäjyys voittoon. Maaseututapahtuman jälkimmäisenä päivänä järjestettiin Kurikan kaupungin 
ja sen yhteistyökumppaneiden voimin Sadonkorjuutori ja iltatapahtumana niin ikään Kurikan Kampuksella Maa-
seutuiltamat.  

Tapahtumakoordinaattorina Maaseutugaalan retkien järjestelyissä toimi Kirsti Vuori.  

 

Kuva 7. Jari ja Päivi Hakola Hakola Huonekalu Oy:stä Maaseutugaalan palkintojenjaon jälkitunnelmissa.  

3.2. Kansainvälinen toiminta  

3.2.1. Yhdistyksen omat kansainväliset hankkeet 2022 

3.2.1.1. SE to NW: ESTFIN tourist trails 
(Toteutusaika 1.1.2020-31.5.2022) 

Hanketta toteutettiin yhteistyössä virolaisen Leader-ryhmän Kirderanniku Koostöökogun kanssa. Hankkeella 
edistettiin verkostoitumista paikallisella sekä kansainvälisellä tasolla. Hankkeella edistettiin myös paikallisten 
matkailualan yrittäjien ja -toimijoiden kansainvälistä tietämystä, kielitaitoa ja osaamista. Hankkeella edesautettiin 
paikallisten matkailukohteiden näkyvyyttä toteuttamalla alueemme markkinointivideo, joka jaettiin hankekumppa-
neille sekä myös omissa kanavissa mm. visitsuupohja.fi -matkailusivustolla. Hankkeen aikana jaettiin tietoa erilai-
sista matkailutapahtumista ja -koulutuksista hankkeessa mukana oleville. Koska koronaviruspandemia esti liveta-
paamiset, niin suunniteltiin ja toteutettiin hankkeessa mukana olevien yrittäjien ja toimijoiden videoesittely hanke-
kumppaneille esitettäväksi. Hanke kulminoitui aivan viime metreillä opintomatkoihin. Ensin hankekumppanit vie-
railivat meillä ja sitten vastavuoroisesti päästiin tutustumaan heidän tekemisiinsä. Opintomatkoilla vaihdettiin par-
haimpia käytäntöjä hankekumppanien kanssa. Hankesuunnitelmassa olevia virtuaaliretkiä ehdittiin suunnittele-
maan hankeaikana moneen otteeseen, mutta yhtäkään emme valitettavasti pystyneet syystä tai toisesta toteut-
tamaan. 

Hankkeen alkaessa hankkeeseen sitoutuneita matkailualan yrittäjiä tai toimijoita saatiin mukaan 13. Hankkeen 
loppuessa hankkeesta oli jäänyt pois kolme toimijaa ja aivan viime metreillä saatiin mukaan uusi kaksi henkeä 
työllistävä matkailualan yritys.  
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Hankkeen toimet ja vaikutukset eivät ehkä olleet niin isoja, kun olisimme toivoneet, mutta kun ottaa huomioon 
Covid19-pandemian tuomat haasteet, niin olemme tyytyväisiä hankkeen toteutukseen. Hanke tuki Lauhavuori-
Hämeenkangas Geopark ry:n tavoitetta matkailun edistämisestä Suupohjan alueella.  

Hankkeen vetäjänä toimi Aili Raudla-Majakangas. 

3.2.1.2. FINEST Media 
(Toteutusaika 5.5.2020-30.9.2022) 
 
FINEST Media -hanke oli kansainvälinen yhteistyöhanke virolaisen Leader-ryhmä MTÜ Valgamaa Partnerluskogu 
kanssa. Hankkeessa järjestettiin seikkailuliikunta-, kulttuuri- ja mediateemainen leiri Kurikassa ja sen iltanuotiot 
sekä mediaan liittyvät tehtävät leirin aikana tehtiin yhdessä virtuaalisesti virolaisten nuorten kanssa. Myös muina 
aikoina hankkeeseen osallistuvat nuoret valmistelivat erilaisia mediatehtäviä liittyen omaan asuinseutuunsa ja 
kulttuuriinsa ja lähettivät ne sitten toisilleen. Viimeinen mediapaja alueen nuorille järjestettiin teemalla hankkeen 
aikajanan visualisointi. Pajassa oli mukana hankkeessa mukana olleita nuoria. 

Hankkeessa järjestettiin paikallisesti pelikulttuuri-, peli- ja mediakasvatukseen liittyviä tapahtumia, rohkaistiin 
nuoria osallisuuteen ja vaikuttamiseen peli- ja mediakasvatuksen keinoin sekä tuettiin nuorten harrastamista.  
Suupohjan oman nuoriso-Leader toiminnan ideointi saatiin alkuun ja nuorille kerrottiin myös erilaisista rahoitus-
mahdollisuuksista ja sitä kautta oman elinympäristönsä kehittämisestä. Opintomatka pelihalli Sugoihin Helsinkiin 
toteutui maaliskuussa 2022. Matkalla pysähdyttiin myös Suomen Pelimuseossa, Museokeskus Vapriikissa Tam-
pereella. 
 
Keväällä 2022 Leader Suupohja ja Leader Kuudestaan käynnistivät yhteisen Erasmus+ -nuorisovaihdon järjestyt. 
Vaihtokumppanit löytyivät Irlannista sekä Espanjasta ja tarkoituksena on vierailla kussakin maassa. 

Nuorisoaktivoinnin tuloksena Leader Suupohjaan saatiin oma nuorisojaosto, jossa on alueen nuorisovaltuustojen 
edustuksen lisäksi muita alueella asuvia nuoria. 

Hankkeen vetäjänä toimi Janne Taipaleenmäki. 

3.3. Kylien kehittäminen  

Kylien kehittäminen on yksi yhdistyksen tärkeistä toiminta-alueista. Vuonna 2022 kyliä kehitettiin mm. Kylille III-
hankkeen, Leader-hankkeiden ja YhteisöLeader-rahan avulla. Yhteistyö kylätoiminnan saralla on ollut vilkasta 
myös muiden eteläpohjalaisten kylätoimijoiden ja Leader-ryhmien kanssa.  

3.3.1. Yhdistyksen omat kylien kehittämishankkeet 2022 

3.3.1.1. Kylille III   
(Toteutusaika 1.1.2020 – 31.12.2023) 

Hanketta toteuttavat Etelä-Pohjanmaan Leader-ryhmät yhdessä ja hankkeen hallinnoijana toimii Leader Aisapari. 
Hankkeelle on saatu rahoitus Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksesta. Hankkeessa aina kullakin Leader-ryhmällä on 
oma erikoistumisteema ja näin teemoissa päästään syvemmälle ja hyviä käytäntöjä sekä toimintoja jakamalla 
päästään entistä pidemmälle.   
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Hanke aktivoi kyliä kehittämään toimintaansa ja käyttämään hyödyksi siihen tarjoutuvat mahdollisuudet. Toimen-
piteiden tavoitteena on lisätä maaseudun asukkaiden osallisuutta, osaamista, hyvinvointia ja turvallisuutta. Li-
säksi edistetään kiertotaloutta ja pyritään saamaan kylien kaikki vahvuudet hyötykäyttöön. Hanke lisää kylien, 
kylissä toimivien yhdistysten ja kuntien välistä yhteistyötä. Hanke tekee näkyväksi myös neljännen sektorin: ky-
lien asukkaat, joita aktivoidaan osallistumaan ja huolehtimaan hyvinvoinnistaan. Yhteisön hyvinvointi rakentuu 
hyvinvoivista yksilöistä.  

Hyvinvoivat kylät 
Suupohjassa aloitettiin noin kerran kuussa pidettävät hyvinvointi-illat, joissa alan ammattilaiset opastivat ja antoi-
vat vinkkejä mm. terveelliseen ravintoon, liikuntaan ja henkiseen hyvinvointiin.  

Elokuussa järjestettiin yhteistyössä Tulevaisuuden Tekijät-hankkeen kanssa GeoBike-tapahtuma, jossa tutustut-
tiin maastopyöriin ja niiden huoltamiseen. Lauhansarven pihapiirissä harjoittelimme tekniikkaradalla pyörien käsit-
telyä ja lopuksi teimme noin 10 km yhteislenkin Lauhanvuoren maastopoluilla. Perinteinen Hyypän patikka toteu-
tui syyskuussa Hyypänjokilaakson neuvottelukunnan ja yhteistyötahojen toimesta. 

Valtakunnalliseen Nuku yö ulkona -tapahtumaan osallistuimme järjestämällä retken Piispalan Metsähotelliin Kan-
nonkoskelle elokuun lopussa. 

Valtakunnallinen Avoimet Kylät -päivä järjestettiin lauantaina 11. kesäkuuta. Kylille-hanke yhdessä Etelä-Pohjalai-
set Kylät ry:n kanssa osallistui kylätapahtumien koordinointiin, tiedottamiseen ja markkinointiin. Avoimet jouluky-
lät -tapahtumakokonaisuus järjestettiin loppuvuodesta ensimmäistä kertaa. Kylät saivat ilmoittaa Suomen kylien 
valtakunnalliselle kartalle joulutapahtumiaan samoin kuin Avoimet kylät päivässä.  

Arjen turvaa kylille 
Hankevetäjä on suorittanut 72 h -kouluttajakoulutuksen ja piti kylille sekä yhdistyksille 72 h varautumiskoulutuk-
sia sekä livenä että webinaarina. Vapepa Suupohjan paikallistoimikunnassa hankevetäjä toimii sihteerinä ja sen 
puitteissa oli muutamia kokoontumisia.  

Osaava ja osallistava kylä 
Kevään aikana toteutettiin Eksy Etelä-Pohjanmaalle -somekampanja, jossa tehtiin tunnistuskuva ja -lause jokai-
sesta maakunnan paikkakunnasta. Kampanja sai suuren suosion ja tavoitti yli 112 000 osallistujaa eri someka-
navissa. Joulukuussa toteutettiin maakunnallinen joulukalenteri, jossa edellisessä kylähankkeessa luotu kylä-
hahmo EräJonttu tuunattiin JouluJontuksi seikkailemaan maakunnan kylätaloilla. Yleisöltä pyydettiin arvauksia, 
missä talolla milloinkin oltiin. Tempauksiin osallistui myös Landemia-hanke.  

Digikahviloita jatkettiin Teuvalla, osallistuimme aktiivisesti myös digituki-, digiturva- ja mediataitoviikoille, joissa 
jaettiin joka päivä somessa tietoa ja vinkkejä aiheisiin liittyen.  

Pari kertaa kuukaudessa on osallistuttu digituen verkoston aamukahveille. Digituen verkosto on EP liiton koolle-
kutsuma vapaamuotoinen ryhmä, jossa tutustutaan digitaalisiin palveluratkaisuihin, jaetaan hyviä käytäntöjä ja 
kehitetään yhteistyötä toimijoiden kesken.  

Kiertotaloutta kylille 
Toukokuussa järjestettiin Kurikassa Tuiskulan kylätalolla Kestävä kylä -tapahtuma, joka oli samalla osana Kulttuu-
riympäristöpäivien teematapahtumia. Tapahtumassa jaettiin tietoa monipuolisesti kestävän kehityksen teemaan 
liittyen. Osallistuimme keväällä myös ympäristöministeriön ja maa- ja metsätalousministeriön Rakasta joka murua 
–kampanjaan. Kampanjassa kannustettiin pelin, videoiden ja jätejumpan avulla asukkaita mm. lajittelemaan biojät-
teensä aktiivisemmin ja kiinnittämään huomiota oman biojätteen ja ruokahävikin määrään. 

Kesäkuussa järjestettiin Kauhajoella villiyrttikävely, jonka ideana oli tutustua alueen syötäviin luonnonkasveihin, 
niiden kasvupaikkoihin, tuntomerkkeihin, keruuseen, käsittelyyn ja säilöntään. Elokuussa järjestettiin Walk and 
Wine in the Woods tapahtuma Luonto-Parrassa, jossa kuulimme mm. Kestävästi tuotetuista viineistä, sertifikaa-
teista ja mitä kaikkea vaatii, että tuote saa kestävän kehityksen sertifikaatit. Syyskuussa järjestimme erittäin suo-
situn sienikävelyn, jossa opimme tunnistamaan, löytämään ja hyödyntämään syötäviä sieniämme.  

Kauhajoella, Isojoella ja Kurikassa järjestettiin myös suuren suosion saaneet ja ajankohtaiset energiansäästöillat, 
joissa mm. annettiin neuvoja energian säästämiseen, kerrottiin erilaisista lämmitysmuodoista, mm. aurinkosähkö 
ja erilaiset lämpöpumput. Myös paikalliset yrittäjät ja omakotiyhdistykset sekä Vuoksin kestävän kehityksen 
hanke olivat kertomassa palveluistaan. 
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Syyskuussa järjestettiin koko Kylille-hankkeen yhteinen opintoretki, joka oli teemaltaan kiertotalous/kestävä mat-
kailu. Retkikohteena oli Kaskinen. Matkalla tutustuimme Bladhin kauppiastaloon ja sen pihanpiirissä olevaan kera-
miikkapajaan sekä puutarhaan opastuksen kera. Venekuljetuksilla siirryimme Sälgrundin majakkasaareen, joka on 
kulttuurihistoriallisesti arvokasta ympäristöä luotsiasemineen. Kiersimme saaressa kulkevia luontopolkuja ja tu-
tustuimme luotsiaseman historiaan sekä toimintaan. Saaressa toimiva yrittäjä kertoi kestävästä matkailusta ja mi-
ten kestävyys on huomioitu luotsiaseman, kahvilan ja majatalon toiminnassa.  

Hankevetäjä kuuluu Hyypänjokilaakson neuvottelukuntaan, YTYÄ- ja Kulttuurihyvinvointia etänä -hankkeiden oh-
jausryhmiin, E-P:n digituen verkostoon, Suomen Kylät ry:n kyläjaostoon, Etelä-Pohjalaiset Kylät ry:n hallitukseen 
varajäsenenä, Public Link- ja Erudite 2-projekti-/sidosryhmiin sekä Suomen Älykäs kylä -työnyrkkiin.  

Hankevetäjä suoritti Suomen Kylät ry:n hankkeen organisoiman Kyläkoutsi-kouluttajakoulutukseen. Koulutuksen 
käyneet saavat käyttöönsä rekisteröidyn materiaalin kymmeneen eri teemaan liittyen, aiheina mm. viestintä, ta-
pahtumatuotanto, digitaidot, yhdistystoiminnan abc, varainhankinta, vapaaehtoistyö, kyläsuunnittelu, kehittämis-
tarpeiden hankkeistaminen, osallistaminen jne. 

Kylille-hankkeen vetäjänä toimii Tuija Takamäki.  

3.3.2 Teemahankkeet 

Teemahanke on Leader-ryhmän hallinnoima hanke, jossa kootaan yhteisöjen toimia tai investointeja teemoittain 
kokonaisuudeksi yhteen hankkeeseen ja tuetaan niiden toteuttamista. Teemahanke helpottaa pieniä toimijoita, 
koska Leader-ryhmä hoitaa hankkeen hallinnoinnin toimiessa hankkeen hakijana. Hanke sisältää toimenpiteiden 
lisäksi myös Leader-ryhmän koordinointiosion.  

3.3.2.1. Hyvis - Hyvinvointia ja aktiivisuutta kyliin 
(Toteutusaika 25.5.2021-31.12.2022) 

HYVIS - Hyvinvointia ja aktiivisuutta kyliin –hanke oli tarkoitettu Leader Suupohjan toiminta-alueella toimiville 
yleishyödyllisille yhteisöille ja säätiöille. Hankkeeseen ei hyväksytty alatoimenpiteiksi vesihuoltotoimia eikä inves-
tointeja, jotka vaativat rakennusluvan. Tuettavan kohteen tuli sijaita Leader Suupohjan toiminta-alueella tai hyö-
dyn kohdistua toiminta-alueen asukkaisiin. Hankemuoto oli yleishyödyllinen investointihanke.  

HYVIS –teemahankkeella tuettiin maaseudun asukkaiden ja erityisesti nuorten hyvinvointia, aktiivisuutta ja yhtei-
söllisyyttä lisääviä toimenpiteitä. Hankkeella toteutettiin toimia, joiden kustannukset olivat 2 000 €-9 000 € ja 
tukiprosentti oli 70%. Leader Suupohjan hallitus hyväksyi 9.9.2021 kokouksessaan rahoitettaviksi 10 toimenpi-
dettä. Näistä ELY-keskus hylkäsi 31.3.2022 antamallaan päätöksellä yhden.  

Hyväksytyt toimenpiteet:  
1. Kodesjärven Kyläseura Ry  3 500,00 € 
2. Rasti-Kurikka Ry  9 000,00 €  
3. Kurikan Invalidit Ry  2 249,99 € 
4. Kurikka-Seura Ry  7 812,00 € 
5. Pukkilankylän Kyläyhdistys Ry 2 857,14 € 
6. Kauhajoen Kainaston eteläinen MKS Ry 9 000,00 € 
7. Muurahaisen Erämiehet Ry  9 000,00 € 
8. Kauhajoen Metsästysseura Ry 8 970,00 € 
9. Kainaston Nuorisoseura Ry  8 967,14 €  
Yhteensä   61 356,27 € 
 
Teemahankkeen vetäjänä toimi Milla Akseli.  
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3.4. Nuorten aktivointi 

Vuoden 2022 keväällä Leader Suupohjan oma nuorisojaosto kokoontuu ensimmäisen kerran virallisesti. Nuoria 
aktivoitiin jaoston toimintaan mm. lehtiartikkelin, SOME-markkinoinnin ja kouluvierailujen avulla. Kouluvierailuja 
tehtiin yhteensä neljä, joista kaksi Kauhajoella, yksi Teuvalla ja yksi Kurikan Jurvassa.  Kouluvierailulla kerrottiin 
yleisinfoa Leader-toiminnasta mutta etenkin NuorisoLeaderistä. Nuorille oli tarjolla älypuhelimilla pelattava tieto-
visa ja makeisia. Kauhajoen kouluvierailut toteutettiin yhteistyössä Kauhajoen Nuorisopalveluiden kanssa.  
 
Jaosto koostuu toiminta-alueen aktiivisista, vaikuttamishaluisista nuorista, jotka haluavat olla mukana vaikutta-
massa nuorten asumisen, elämisen ja harrastamisen mahdollisuuksiin alueella. Nuorisojasto aktivoi ja arvioi Nuo-
risoLeader-hakemuksia, suunnittelee erilaisia nuorten tapahtumia ja osallistuu valtakunnalliseen nuoriso-Leader-
toimintaan.  
 
Nuorten aktivoimista tehtiin myös yhdistyksen toteuttamissa nuorisohankkeissa.  

3.5. Yritys-, Yhteisö- ja NuorisoLeader-raha 

Yritys-, Yhteisö- ja NuorisoLeader -rahoituksilla halutaan synnyttää ja tukea uutta toimintaa sekä edistää pienten 
projektien toteutumista yrityksissä, yhdistyksissä ja nuorten ryhmissä. Tavoitteena on saada erilaiset toimijat mu-
kaan oman asuin- ja elinympäristönsä kehittämiseen. Rahaa myönnetään sekä kehittämiseen että investointeihin. 
Hakijoiden tulee olla Suupohjan Kehittämisyhdistys ry:n jäseniä. Rahoitus myönnetään Leader Suupohjan omista 
varoista ja haku on jatkuva. 

Yritys-, Yhteisö- ja NuorisoLeader-rahojen haku oli aktiivista vuoden 2022 aikana. Erityisesti YritysLeader-rahalla 
oli kova kysyntä ja sen osalta kehystä jouduttiin vuoden aikana korottamaan. Yritys, Yhteisö- ja NuorisoLeader-
rahaa myönnettiin vuonna 2022 seuraaville tahoille: 

YritysLeader 

1. Harjun konetyöpalvelu Harjalaitteen hankinta 
2. Rundi Clothing Second Hand myymälä 2.0 
3. Winolett Oy Tuotesuojaus Yhdysvaltain markkinoille 
4. Parturi-Kampaamo Milla Rahnasto Välineiden investointiapu 
5. Aatos Vision Oirepäiväkirjan päivitys 2.0 
6. Kiva Kaveri Kiva Kaverin toiminnan käynnistyshanke 
7. Mikael Ala-Reinikka Valvontakamerat eläinten valvontaan 
8. Elina Maria Visuals Elina Maria Visuals Brändi 
9. Kauneushoitola Bless Jalkahoitajan opinnot 
10. TopCoating Hietaniemi Infrapunakuivain 
11. Alhacom Ky Kastelujärjestelän hankkiminen 
12. Nuohous ja kone Alipaineistaja nuohoukseen 
13. Vihone Toiminnan monipuolistaminen ja kehittä-

minen 
14. Suomen Laatuilma Oy Suomen Laatuilman messuosasto 
15. JuurenTupa Pop-up pizzeria 
16. Eira Nevanpään taideliikuntakoulu Trampoliiniradan hankinta 
17. Kurikan Kontti Oy Toimiston laajennus 
18. Eläinlääkäri Tiina Jokela Kemian analysaattori 
19. Tmi Jani Kataja Hengityssuojain 
20.  Tmi Länsimäki Akkutyökalujen hankinta 

YhteisöLeader 

1. Jurvan kirkonkylän nuorisoseura ry Projektori 
2. Kurikka-Seura ry Nestekaasugrilli 
3. Kurikan Ryhti ry – hiihtojaosto Välineistön uusiminen nappulahiihtoihin ja hiihtokouluun 
4. Azer ry 649 Block Party 
5. Kurikan Painonnostoseura ry Rautaset nuoret 
6. Närvijoen Kyläseura ry Uudenvuoden tapahtuma 
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NuorisoLeader 

1.  Kauhajoen evankelisen opiston kannatusyhdistys 
ry 

Keocon (animecon-tapahtuma manga- ja animehar-
rastajille 

4. Laatutyö 
4.1. Laatukäsikirja 

Leader Suupohjalla on käytössä laatukäsikirja, joka takaa yhdistyksen toiminnan laadun. Laatukäsikirja on yhdis-
tyksen laatujärjestelmän kuvaus, joka sisältää yhdistyksen toiminnan kannalta keskeiset toimintamallit, toiminta-
käytännöt ja toimintaohjeet sekä muodostaa kuvan yhdistyksestä kokonaisuutena. 
 
Osana Leader-ryhmien laatutyötä toteutettiin ohjelmakaudella 2014-2022 Leader-ryhmien välinen vertaisaudi-
tointi. Leader-ryhmät ovat itse valinneet auditointiparit. Leader Suupohjan parina vertaisauditoinnissa on Rieska 
Leader.  

4.2. Yhdistyksen oman toiminnan kehittäminen ohjelmakaudella 2014-2022 

Vuoden 2019 aikana Leader Suupohja teetti ulkopuolisella arvioitsijalla arvioinnin kuluvan ohjelmakauden toimin-
nasta ja tuloksista. Arvioinnin suoritti Satakunnan ammattikorkeakoulu (SAMK). Arviointiin liittyvä kysely lähetet-
tiin sähköisesti kaikille hankehakijoille, hallituksen jäsenille, työntekijöille, kuntien johtohenkilöstölle sekä ELY-
keskuksen yhteistyöhenkilöille. Lisäksi arviointiin liittyen tehtiin syvällisempi, henkilökohtainen haastattelu noin 
20 henkilölle. Tämän lisäksi ohjelmakauden lopulla tehtiin asiakastyytyväisyyskysely hankehakijoille sähköisenä 
sekä henkilökohtaisina haastatteluina (vastauksia 72 kpl) ja hallituksen itsearviointikysely. Työntekijöille suun-
nattu työtyytyväisyyskysely tehtiin vuonna 2021.   
 
Aluekehittämisen konsulttitoimisto MDI toteutti elokuussa 2020 jäsennellyn ja tarkan nykytilan kuvauksen Leader 
Suupohjan toiminta-alueesta, jossa analysoitiin alueen elinvoimaa, aluekehitystä ja tunnuslukuja. Sitä vielä laajen-
nettiin yhdistyksen toimesta. Nykytilan analyysi on osa ohjelmakauden 2023-2027 hakemusta Leader-ryhmäksi. 
Vuosina 2021-2022 MDI sparrasi strategiatyöhön liittyviä asiantuntijaryhmiä alueen voimavara-analyysin laatimi-
sessa, siihen pohjautuvien kehittämistavoitteiden muodostamisessa sekä strategiankirjoitustyössä.  

5. Muu toiminta ja yhteistyötahot 
Yhdistyksen edustajat osallistuivat toimintavuoden aikana myös muuhun seudulliseen, maakunnalliseen, valta-
kunnalliseen ja kansainväliseen kehittämistyöhön.  
 
Yhdistys toimii läheisessä yhteistyössä monien eri tahojen kanssa. Etelä-Pohjanmaan Leader-ryhmillä oli vuonna 
2022 jäsenen paikka maakunnan yhteistyöryhmässä (MYR) sekä varsinaisen asiantuntijajäsenen ja varajäsenen 
paikka maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä. Paula Erkkilä/Leader Kuudestaan toimi yhteistyöryhmän var-
sinaisena jäsenenä.  Sinikka Koivimäki Leader Liiveristä toimi sihteeristössä varsinaisena asiantuntijajäsenenä ja 
hänen varajäsenenään Mervi Niemi-Huhdanpää Leader Aisaparista. Edustukset ovat vaihtuvia Leader-ryhmien 
toiminnanjohtajien kesken. Etelä-Pohjanmaan Maakunnan yhteistyöryhmä on rakennerahasto-ohjelmien maakun-
nassa tapahtuvaa toimeenpanoa ja alueen kehittämiseen vaikuttavien toimenpiteiden yhteensovittamista varten 
perustettu toimielin.  MYR sihteeristö toimii maakunnan yhteistyöryhmän valmistelevana elimenä ja alueellisten 
rakennerahastohankkeiden käsittelijänä. Etelä-Pohjanmaan Leader-ryhmillä on edustus myös vuonna 2021 pe-
rustetussa Etelä-Pohjanmaan järjestöneuvostossa.  Vuonna 2022 edustajana toimii Hanna-Leena Pihlajaniemi ja 
varajäsenenä Sinikka Koivumäki Leader Liiveristä. Järjestöneuvoston tehtävänä on mm. vahvistaa järjestöjen vä-
listä yhteistyötä ja edistää yhteistyötä järjestöjen sekä julkishallinnon organisaatioiden välillä.  
 
Leader Suupohjalla on edustus myös ELLE-ryhmässä, jossa jäseninä on toimintaryhmien edustajien lisäksi ELY-
keskuksen virkamiehiä. Näissä palavereissa käsitellään muun muassa yhteisiä linjauksia hankkeisiin liittyen ja tie-
dotettiin ajankohtaisista asioista.  
 
  

https://epliitto.fi/etela-pohjanmaan-liitto/paatoksenteko/maakunnan-yhteistyoryhma/
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Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen ja eteläpohjalaisten Leader-ryhmien yhteistyötapaaminen järjestettiin 
10.6.2022 Ähtärissä.  
 
Etelä-Pohjanmaan liitto ja ELY-keskus järjestävät vuosittain aluekehityskeskustelutilaisuuden alueittain. Tilaisuu-
teen on kutsuttu yleensä alueen kuntien edustajat, kehittäjäorganisaatiot, oppilaitokset ja muut mahdolliset kehit-
tämistyössä mukana olevat toimijat. Tilaisuudessa käydään läpi ajankohtaisten asioiden lisäksi alueen kehittämis-
tarpeita ja pyritään löytämään niille rahoitus- ja toteutusratkaisuja. Tilaisuudet järjestettiin Kurikan osalta Ilmajo-
ella 23.9.2022 ja toiminta-alueen muiden kuntien osalta Kauhajoella 5.10.2022. 

Yhteistyötä tehdään aktiivisesti myös omassa seutukunnassa. Leader-ryhmän edustus on muun muassa Hyypän-
jokilaakson neuvottelukunnassa.  

Suupohjan seutuviestintä 

Vuodesta 2020 alkaen Leader Suupohja on vastannut Suupohjan seudullisen viestintätiimin toiminnasta ja sään-
nöllisestä koollekutsumisesta. Leader Suupohjan edustajina viestintätiimissä ovat Hanna-Leena Pihlajaniemi ja 
Mirka Puska.  
 
Viestintätiimiin kuuluivat vuoden 2022 aikana Leader Suupohjan lisäksi Kauhajoen kaupunki, Isojoen kunta, Kari-
joen kunta, Teuvan kunta, Suupohjan peruspalveluliikelaitoskuntayhtymä sekä Suupohjan koulutuskuntayhtymä 
Vuoksi. Viestintätiimi laatii yhdessä vuosittaisen toimintasuunnitelman ja budjetin. Seutuviestinnällä tehdään alu-
een yhteisiä viestintä- ja markkinointiprojekteja, järjestetään alan koulutuksia toimijoille sekä pidetään yllä Visit 
Suupohja -sivustoa. Visit Suupohjaa -koskevissa asioissa mukana yhteistyössä on ollut myös Kurikan kaupunki.  

Vuonna 2022 viestintätiimi tapasi kuusi kertaa hybridikokouksissa. Alkukesästä 2022 toteutettiin yhteinen Visit 
Suupohja -kesälehti, johon kului valtaosa vuodelle varatusta budjetista. Vuoden aikana tehostettiin merkittävästi 
Visit Suupohjan sosiaalisen median markkinointia ja näin lisättiin palvelun näkyvyyttä. Lisäksi jatkettiin sisällön-
tuotantoa ja englannin käännöksiä. Leader Suupohja rahoitti Visit Suupohja sykähdyttää -hankkeen siirtymäkau-
den viimeisistä varoista ja sitä toteutetaan ainakin vuosi 2023.   

6. Talous 
Yhdistyksen taloutta on hoidettu yhdistyksen hallituksen ja Leader–ohjelman toteuttamisesta annettujen viran-
omaisohjeiden mukaisesti. Yhdistyksen rahoitus muodostuu hankkeisiin saatavasta EU-, valtio- ja kuntarahoituk-
sesta. Yhdistys kerää myös jäsenmaksutuottoja sekä saa toiminta-alueen kunnilta ja kaupungeilta yleisavustusta 
toimintaansa. Kuntien yleisavustus on yhdistykselle tärkeä, koska se takaa keskeytymättömän kehittämistoimin-
nan etenkin ohjelmakausien vaihtuessa.  
 
Yhdistyksen tilinpäätös osoittaa vuodelta 2022 alijäämää 10 461,84 €. Tilinpäätöksessä esitetty yhdistyksen ta-
seen loppusumma on 827 588,19 €. 
 

 2022 2021 2020 2019 

Varsinaisen toiminnan tuotot 544 479,85 € 562 089,32 € 488 773,85 € 524 020,90 € 

Yleisavustustuotot 33 919 ,00 € 34 301,00 € 52 074,00 € 52 825,50 € 

Tilikauden yli-/alijäämä - 10 461,84 € - 27 787,49 € 25 878,79 € 31 791,92 € 

Oma pääoma 168 897,07 € 176 137,61 € 206 458,56 € 185 603,42 € 

Taseen loppusumma 827 588,19 € 802 253,58 € 785 077,44 € 862 858,70 € 

Henkilöstö htv 7 7 7 7 

 
Suupohjassa 22.3.2023 
 
Hallitus 
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7. Vuoden 2022 tuloksia numeroina 

 
 
 

               

 

 

  

 

     13 

Hankehakemusta 

7 

Työntekijää 

1,4 milj. € 

Rahoituskehys 

249 

Jäsentä 

7 

Hallituksen  
kokousta 

1803 

Someseuraajaa 

32 

Hyväksyttyä  
hanketta 

5 800 

Vierailijaa 
nettisivuilla 



EU Valtio Kunta MJ Julkinen yht. Yksityinen Yhteensä Alue

Toimenpide 7 Maaseudun palvelut ja kylien 
kehittäminen
Yritystuet:

Bed & Breakfast HiljaHelenan rakentaminen ja kalustus HiljaHelena Ky 36 556,80 €           50 483,20 €          -  €                   -  €                 87 040,00 €         348 160,00 €        435 200,00 €         Kurikka
Logistiikka 2015 Rintaluoma Oy 35 280,00 €           48 720,00 €          -  €                   -  €                 84 000,00 €         336 000,00 €        420 000,00 €         Teuva
Hakolan uusi toimintakonsepti Hakolan Huonekalu Oy 14 070,00 €           19 430,00 €          -  €                   -  €                 33 500,00 €         33 500,00 €           Kurikka
Sarre Sirpa Hasunen 1 763,16 €             2 434,84 €            -  €                   -  €                 4 198,00 €           16 792,00 €          20 990,00 €           Kauhajoki
CNC-koneen hankkiminen Lakeus Design Oy 4 110,12 €             5 675,88 €            -  €                   -  €                 9 786,00 €           39 144,00 €          48 930,00 €           Kauhajoki
Tankoautomaattisorvin hankinta Koneistamo Kivelä Ay 16 800,00 €           23 200,00 €          -  €                   -  €                 40 000,00 €         160 000,00 €        200 000,00 €         Kurikka
Reunalistoituskone Leo-Matti Ojala Oy 14 222,88 €           19 641,12 €          -  €                   -  €                 33 864,00 €         135 456,00 €        169 320,00 €         Kauhajoki
Erikoismaalauksen investointituki Erikoismaalaus N. Myllymäki 1 098,10 €             1 516,42 €            -  €                   -  €                 2 614,52 €           10 458,07 €          13 072,59 €           Kauhajoki
Artemis-Steelin toimitilojen laajennus Artemis-Steel Ky 5 418,00 €             7 482,00 €            -  €                   -  €                 12 900,00 €         51 600,00 €          64 500,00 €           Kurikka
Motive KO-HO Industrial Design Oy 14 700,00 €           20 300,00 €          -  €                   -  €                 35 000,00 €         35 000,00 €           Kurikka
Laitteiston hankinta Mad Devil 2 492,70 €             3 442,30 €            -  €                   -  €                 5 935,00 €           23 740,00 €          29 675,00 €           Kauhajoki
Ratsastusterapiatalli Tähtifysio Sari Varala Oy 17 194,54 €           23 744,86 €          -  €                   -  €                 40 939,40 €         163 757,60 €        204 697,00 €         Kauhajoki
Hyvinvointikeskus Forte Fysioterapia Forte Oy 20 579,46 €           28 419,34 €          -  €                   -  €                 48 998,80 €         195 995,20 €        244 994,00 €         Teuva
Poikittaissaumaajan hankinta P. Rotola-Pukkila Oy 12 939,78 €           17 869,22 €          -  €                   -  €                 30 809,00 €         123 236,00 €        154 045,00 €         Kauhajoki
Monipalvelupisteen laajentaminen Meteora Ay 37 860,48 €           52 283,52 €          -  €                   -  €                 90 144,00 €         360 576,00 €        450 720,00 €         Isojoki
Tuolin ruiskuvalumuottien hankinta KO-HO Industrial Design Oy 3 360,00 €             4 640,00 €            -  €                   -  €                 8 000,00 €           32 000,00 €          40 000,00 €           Kurikka
Hallin hankkiminen KH Katsastus Oy 20 601,75 €           28 450,05 €          -  €                   -  €                 49 051,80 €         196 207,20 €        245 259,00 €         Kauhajoki
Lämpökamerainvestointi Ranitek Oy 2 284,80 €             3 155,20 €            -  €                   -  €                 5 440,00 €           21 760,00 €          27 200,00 €           Karijoki

Hanketuet:
Nummiska 2015 Nummiska Tiimi ry 42 713,03 €           38 644,67 €          20 340,00 €        -  €                 101 697,70 €       54 760,30 €          156 458,00 €         Kauhajoki
Suupohjan kehittyneet kuitukanavat Suupohjan Seutuverkko Oy -  €                      -  €                     -  €                   -  €                 -  €                    -  €                     -  €                      Kauhajoki, Teuva
Grillikota Jyryn Kyläyhdistys ry 3 680,61 €             3 330,09 €            1 752,67 €          -  €                 8 763,37 €           4 718,74 €            13 482,11 €           Kurikka
Gluteenitonta lähiruokaa Pohjanmaalta SEK -  €                      -  €                     -  €                   -  €                 -  €                    -  €                     -  €                      Kauhajoki, Kurikka
Pappilankankaalle Liikunnasta Iloa Teuvan Rivakka ry 2 604,00 €             3 596,00 €            -  €                   -  €                 6 200,00 €           9 300,00 €            15 500,00 €           Teuva

Kulttuurikylpy SEK (Suupohjan osuus) 65 207,00 €           58 997,00 €          15 525,00 €        15 525,00 €      155 254,00 €       -  €                     155 254,00 €         
Kauhajoki, Kurikka, Teuva, 
Isojoki, Karijoki

Kulttuuribuumi! Etelä-Pohjanmaan Nuorisoseurat ry 45 311,23 €           40 995,67 €          21 577,00 €        -  €                 107 883,90 €       11 987,10 €          119 871,00 €         
Kauhajoki, Kurikka, Teuva, 
Isojoki, Karijoki

Teemahanke 1 TUUmasta TEEmaan/koordinointi Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 12 600,00 €           -  €                     17 400,00 €        -  €                 30 000,00 €         -  €                     30 000,00 €           
Kauhajoki, Kurikka, Teuva, 
Isojoki, Karijoki

Teemahanke 1TUUmasta TEEmaan/alahankkeet Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 46 657,20 €           -  €                     64 431,39 €        -  €                 111 088,59 €       59 816,93 €          170 905,52 €         
Kauhajoki, Kurikka, Teuva, 
Isojoki, Karijoki

Alihankintayritysten toimintaedellytysten parantaminen Seamk (Suupohjan osuus) -  €                      -  €                     -  €                   -  €                 -  €                    -  €                     -  €                      
Kauhajoki, Kurikka, Teuva, 
Isojoki, Karijoki

Digitaalinen maaseutu SEK 61 900,37 €           56 005,10 €          13 100,61 €        16 375,76 €      147 381,84 €       16 375,76 €          163 757,60 €         
Kauhajoki, Kurikka, Teuva, 
Isojoki, Karijoki

Elämyksellinen Botniaring Kurikan kaupunki 56 700,00 €           51 300,00 €          12 000,00 €        15 000,00 €      135 000,00 €       15 000,00 €          150 000,00 €         Kurikka
Elektronisten ampumaratalaitteiden hankinta ja ratojen 
muutostyö Kauhajoen Ampujat ry 16 624,33 €           15 041,07 €          7 916,35 €          -  €                 39 581,75 €         21 313,25 €          60 895,00 €           Kauhajoki
Komsi saunoo Komsin Kyläseura ry 3 116,40 €             2 819,60 €            1 484,00 €          -  €                 7 420,00 €           1 855,00 €            9 275,00 €             Teuva
Pruukatahan olla fölijys Isojoen-Karijoen 4H-yhdistys ry 13 547,52 €           12 257,28 €          6 451,20 €          -  €                 32 256,00 €         3 584,00 €            35 840,00 €           Isojoki, Karijoki
Projekti Pirttimaa Kurikan Metsästysseura ry 29 306,59 €           26 515,49 €          13 955,52 €        -  €                 69 777,60 €         46 518,40 €          116 296,00 €         Kurikka
Joupin majan talousrakennus ja keittiö Jurvan Kirkonkylän Hirviseura ry 31 500,00 €           28 500,00 €          15 000,00 €        -  €                 75 000,00 €         50 000,00 €          125 000,00 €         Kurikka

Toimintaraha 1 Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 340 200,00 €         307 800,00 €        162 000,00 €      -  €                 810 000,00 €       -  €                     810 000,00 €         
Kauhajoki, Kurikka, Teuva, 
Isojoki, Karijoki

Yhteensä 1 033 000,85 €      1 006 689,92 €     372 933,74 €      46 900,76 €      2 459 525,27 €    2 510 111,55 €     4 969 636,82 €      

Osuus julkisesta rahoituksesta 42,00 % 40,93 % 15,16 % 1,91 % 100,00 %
Osuus kokonaisrahoituksesta 20,79 % 20,26 % 7,50 % 0,94 % 49,49 % 50,51 % 100,00 %

Rahoituspäätöksen saaneet Leader-hankkeet 2016



Rahoituspäätöksen saaneet Leader-hankkeet 2017
EU Valtio Kunta MJ Julkinen yht. Yksityinen Yhteensä Alue

Toimenpide 7 Maaseudun palvelut ja kylien kehittäminen
Yritystuet:
Tuulivoiman kehitys- ja palvelukonseptin laajentaminen Lagerway Development Oy -  €                     -  €                    -  €                  -  €                -  €                   -  €                    -  €                     Kauhajoki
Luotto huollot Oy Luotto huollot Oy 7 333,20 €            5 517,80 €           3 492,00 €         1 117,00 €       17 460,00 €         69 840,00 €         87 300,00 €          Kurikka
IKARI STEEL starttipaketti IKARI-STEEL Oy 4 813,41 €            6 647,10 €           -  €                  -  €                11 460,51 €         45 842,03 €         57 302,54 €          Kurikka
Aurinkosähköjärjestelmän ohjaimen tuotekehityshanke Heatek Oy -  €                     -  €                    -  €                  -  €                -  €                   -  €                    -  €                     Kauhajoki
SPL Kuorimoprosessin kehittäminen Suupohjan Perunalaakso Oy 2 856,29 €            3 944,41 €           -  €                  -  €                6 800,70 €           15 868,30 €         22 669,00 €          Karijoki
Moduulirakentaisen parvekemalliston suunnittelu… Puuidea Oy 11 340,00 €          15 660,00 €         -  €                  -  €                27 000,00 €         -  €                    27 000,00 €          Teuva
Talliprojekti Ab Horseman Finlandia Oy 13 671,00 €          18 879,00 €         -  €                  -  €                32 550,00 €         -  €                    32 550,00 €          Teuva
Investointihanke Rakennusliike Jukka Leppäniemi Oy 2 227,93 €            3 076,67 €           -  €                  -  €                5 304,60 €           21 218,40 €         26 523,00 €          Teuva
Perustamistuki Rakennusliike Jukka Leppäniemi Oy -  €                     -  €                    -  €                  -  €                -  €                   -  €                    -  €                     Teuva
Tehokkuus ja työhyvinvointi 2016 Rintaluoma Oy 33 054,00 €          45 646,00 €         -  €                  -  €                78 700,00 €         314 800,00 €       393 500,00 €        Teuva
Kauhajoen Palvaamo Oy:n tuotannon tehostaminen Kauhajoen Palvaamo Oy 13 958,38 €          19 275,87 €         -  €                  -  €                33 234,25 €         61 720,75 €         94 955,00 €          Kauhajoki
Hallirakennuksen hankinta E.Latvala Oy 10 416,00 €          14 384,00 €         -  €                  -  €                24 800,00 €         99 200,00 €         124 000,00 €        Kurikka
Liiketoiminnan laajentaminen KR-Tech Oy -  €                     -  €                    -  €                  -  €                -  €                   -  €                    -  €                     Teuva
Omat toimitilat toiminnan laajentamiseksi KotipasSari 4 726,71 €            6 527,37 €           -  €                  -  €                11 254,08 €         45 016,32 €         56 270,40 €          Kauhajoki
Dymont installationin laitoshuoltopalvelun investoinnit Dymont installation Oy 2 845,75 €            3 929,85 €           -  €                  -  €                6 775,60 €           27 102,40 €         33 878,00 €          Kauhajoki
Briketöintikoneen hankinta JM-Valu Oy 3 932,04 €            3 557,56 €           1 872,40 €         -  €                9 362,00 €           37 448,00 €         46 810,00 €          Isojoki
TahtoDesign Oy:n investointitukihanke TahtoDesign Oy 906,61 €               1 251,99 €           -  €                  -  €                2 158,60 €           8 634,40 €           10 793,00 €          Kurikka
Uusien teknologioiden implimetointi Suomeen Länsi-Suomen Verkkopalvelut Oy 34 194,72 €          30 938,08 €         16 283,20 €       -  €                81 416,00 €         325 664,00 €       407 080,00 €        Kauhajoki
Ruiskuautomaatin hankinta PSL-Hietaranta Oy 8 333,89 €            7 540,19 €           3 968,52 €         -  €                19 842,60 €         79 370,40 €         99 213,00 €          Kauhajoki
Asiakaspalautteen hankkiminen yrityksen kansainvälistymistä vartenNeviso Oy 9 408,00 €            8 504,00 €           4 488,00 €         -  €                22 400,00 €         -  €                    22 400,00 €          Kauhajoki
Valkoinen Puu Coffee Box Valkoinen Puu Oy -  €                     -  €                    -  €                  -  €                -  €                   -  €                    -  €                     Kauhajoki
Tapinlyöntiautomaatti Leo-Matti Ojala Oy 9 293,76 €            8 408,64 €           4 425,60 €         -  €                22 128,00 €         88 512,00 €         110 640,00 €        Kauhajoki
Tuotantotilojen rakentaminen Punatuli Oy 6 764,35 €            6 120,13 €           3 221,12 €         -  €                16 105,60 €         64 422,40 €         80 528,00 €          Kauhajoki
Perustamistuki Punatuli Oy 4 242,00 €            3 838,00 €           2 020,00 €         -  €                10 100,00 €         -  €                    10 100,00 €          Kauhajoki
Suomi 100 traileri Provion Oy -  €                     -  €                    -  €                  -  €                -  €                   -  €                    -  €                     Kauhajoki

Hanketuet:

Energiatieto Suupohja Thermopolis Oy -  €                     -  €                    -  €                  -  €                -  €                   -  €                    -  €                     
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Norin vesi- ja jätevesihanke Norin vesijohto-osuuskunta -  €                     -  €                    -  €                  -  €                -  €                   -  €                    -  €                     Teuva
Kipinää kylälle Raittius yhdistys Kipinä ry XXII 9 054,04 €            8 191,76 €           4 311,45 €         -  €                21 557,25 €         11 607,75 €         33 165,00 €          Kauhajoki
Äystö Gym Äystönkylän NS ry -  €                     -  €                    -  €                  -  €                -  €                   -  €                    -  €                     Teuva
Lasten maatalousnäyttely MTK-Isojoki ry -  €                     -  €                    -  €                  -  €                -  €                   -  €                    -  €                     Isojoki
Kylätuvan ympäristö Teuvan Luovankylän MKS ry 7 994,70 €            7 233,30 €           3 807,00 €         -  €                19 035,00 €         12 690,00 €         31 725,00 €          Teuva
Katikankanjonin, Kauhanevan ja Susiluolan Geopark-
projektialueen matkailuinfran kehittäminen Metsähallitus 72 660,18 €          48 340,25 €         -  €                  52 000,00 €     173 000,43 €       16 859,57 €         189 860,00 €        Kauhajoki, Karijoki
Työelämän tähti Kauhajoen 4H-yhdistys ry 16 983,54 €          15 366,06 €         8 087,40 €         -  €                40 437,00 €         4 493,00 €           44 930,00 €          Kauhajoki
Meidän Teuva yhdessä Teuvan kunta 32 674,32 €          29 562,48 €         6 915,20 €         8 644,00 €       77 796,00 €         8 644,00 €           86 440,00 €          Teuva
Maito-Kurikka Seamk Oy (Suupohjan osuus) 18 888,66 €          17 089,74 €         3 997,60 €         4 997,00 €       44 973,00 €         4 997,00 €           49 970,00 €          Kurikka
REDO Jurva Residence Workshop esiselvityshanke Jurvan koulukunta - Jurva School ry 7 560,00 €            6 840,00 €           3 600,00 €         -  €                18 000,00 €         2 000,00 €           20 000,00 €          Kurikka
Biokaasulaitoksen esiselvityshanke SEK 8 400,00 €            7 600,00 €           2 000,00 €         2 000,00 €       20 000,00 €         -  €                    20 000,00 €          Isojoki, Karijoki, Teuva

Elinvoimainen #Suupohja viestii SEK 50 400,00 €          45 600,00 €         12 000,00 €       12 000,00 €     120 000,00 €       -  €                    120 000,00 €        
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Teuva

Streetworkout -liikuntapuisto Kurikan kaupunki 12 852,00 €          7 548,00 €           -  €                  10 200,00 €     30 600,00 €         3 400,00 €           34 000,00 €          Kurikka
Kaksipa poikaa Kurikasta Etelä-Pohjanmaan Murreseura ry 7 560,00 €            6 840,00 €           3 600,00 €         -  €                18 000,00 €         2 000,00 €           20 000,00 €          Kurikka
Flipperi -hanke Etelä-Pohjanmaan Flipperi Klubi ry 6 886,42 €            6 230,58 €           3 279,25 €         -  €                16 396,25 €         8 828,75 €           25 225,00 €          Kurikka

Lauhanvuori GeoPark -alueen palvelujen kehittäminen
Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 
(Suupohjan osuus) 30 240,00 €          27 360,00 €         14 400,00 €       -  €                72 000,00 €         3 000,00 €           75 000,00 €          Isojoki, Karijoki, Kauhajoki

Yhteensä 466 471,90 €        447 448,83 €       105 768,74 €     90 958,00 €     1 110 647,47 €   1 383 179,47 €    2 493 826,94 €     

Osuus julkisesta rahoituksesta 42,00 % 40,29 % 9,52 % 8,19 % 100,00 %
Osuus kokonaisrahoituksesta 18,71 % 17,94 % 4,24 % 3,65 % 44,54 % 55,46 % 100,00 %



Rahoituspäätöksen saaneet Leader-hankkeet 2018

 EU  Valtio  Kunta  MJ  Julkinen yht.  Yksityinen  Yhteensä Alue
Toimenpide 7 Maaseudun palvelut ja kylien keh.
Yritystuet:
viaWoodin perustamistuki 20739 viaWood Oy -  €                    -  €                   -  €                  -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Teuva
Laidun Hereford tuotteiden kylmäkuljetuslaitteiden investointi 24184 Laidun Hereford Oy -  €                    -  €                   -  €                  -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Teuva
Uusille markkinoille 40649 Datasteel Oy -  €                    -  €                   -  €                  -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Teuva
Märkämaalaamo investointi 47784 Steel-Bull Oy 23 940,00 €          21 660,00 €         11 400,00 €       -  €                57 000,00 €        228 000,00 €       285 000,00 €        Teuva
Levytyökoneen hankinta 51414 AK-Metalli oy 7 887,18 €            7 136,02 €           3 755,80 €         -  €                18 779,00 €        75 116,00 €         93 895,00 €          Kurikka
West IT Oy:n investointitukihakemus 51524 West IT Oy -  €                    -  €                   -  €                  -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Karijoki
Pariisinperunalinjasto 55209 Suupohjan Perunalaakso Oy 10 232,96 €          9 258,40 €           4 872,84 €         -  €                24 364,20 €        56 849,80 €         81 214,00 €          Karijoki
Leikkuujärjestelmän hankinta 55522 Hakola Huonekalu oy 6 518,40 €            5 897,60 €           3 104,00 €         -  €                15 520,00 €        62 080,00 €         77 600,00 €          Kurikka
Kääntöpöytäinvestointi 58005 Jo-rakenne Oy 5 957,70 €            5 390,30 €           2 837,00 €         -  €                14 185,00 €        56 740,00 €         70 925,00 €          Kauhajoki
Keski-Harjan metallin toimitilojen laajennus 56248 Tmi Keski-Harjan metalli 12 297,60 €          11 126,40 €         5 856,00 €         -  €                29 280,00 €        117 120,00 €       146 400,00 €        Kauhajoki
Reunalistoituskoneen hankinta 59741 JamTop Oy 4 174,80 €            3 777,20 €           1 988,00 €         -  €                9 940,00 €          39 760,00 €         49 700,00 €          Kauhajoki
Ratsastuskenttä ja karsinat 58374 Niemistö Riikka 2 512,35 €            2 273,09 €           1 196,36 €         -  €                5 981,80 €          23 927,20 €         29 909,00 €          Kurikka
Tuiskusta Suomen paras 59761 Tuisku Terveys- ja Sosiaalipalvelut Oy 21 313,32 €          19 283,48 €         10 149,20 €       -  €                50 746,00 €        202 984,00 €       253 730,00 €        Kurikka
Tuotantotilojen hankinta 61853 Dymont Installation Oy 26 880,00 €          24 320,00 €         12 800,00 €       -  €                64 000,00 €        256 000,00 €       320 000,00 €        Kauhajoki
CNC-jyrsinkone investointi 62419 Lakeus Design Oy 7 240,80 €            6 551,20 €           3 448,00 €         -  €                17 240,00 €        68 960,00 €         86 200,00 €          Kauhajoki
Tellan kansainvälistyminen 62099 Tella Oy 9 493,68 €            8 589,52 €           4 520,80 €         -  €                22 604,00 €        -  €                   22 604,00 €          Kurikka
Lämmönsiirtotulostimen ja ICC-profilointilaitteen osto 65315 Mad Devil Oy 856,80 €               1 183,20 €           -  €                  -  €                2 040,00 €          8 160,00 €           10 200,00 €          Kauhajoki
Koneinvestointi 63386 Manus Facere Finland Oy 5 990,33 €            5 227,12 €           2 852,54 €         192,71 €          14 262,70 €        57 050,80 €         71 313,50 €          Kurikka
Lemmikkien Lomakodin kasvu 2020 66341 Oy Jitecon Ltd -  €                    -  €                   -  €                  -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Kauhajoki
Rumpuhakkurin hankinta 73523 Tomi Hautamäki -  €                    -  €                   -  €                  -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Kauhajoki
Pakkauslinjasto 67128 Puu-Profile Finland Oy 21 091,39 €          19 082,69 €         10 043,52 €       -  €                50 217,60 €        200 870,40 €       251 088,00 €        Isojoki
Purunpoistojärjestelmä 70094 JamTop Oy 1 108,80 €            1 003,20 €           528,00 €            -  €                2 640,00 €          10 560,00 €         13 200,00 €          Kauhajoki
Leikkaamoinvestoinnin selvitys 70799 Laidun Hereford Oy 1 999,20 €            1 808,80 €           952,00 €            -  €                4 760,00 €          7 140,00 €           11 900,00 €          Kauhajoki, Teuva
Tukin sahaus 71003 Klumpulan puu- ja rakennustyö 2 696,40 €            2 439,60 €           1 284,00 €         -  €                6 420,00 €          25 680,00 €         32 100,00 €          Kurikka
HUR SmartTouch älykuntosali 73787 Kroppani Oy 6 737,22 €            6 095,58 €           3 208,20 €         -  €                16 041,00 €        64 164,00 €         80 205,00 €          Kurikka
Käytetyn CNC-jyrsinporakoneen hankinta 77568 Huonekalutehdas Mauno Tuppi Oy 3 645,68 €            3 298,48 €           1 736,04 €         -  €                8 680,20 €          34 720,80 €         43 401,00 €          Kurikka
JamTop Oy:n halli-investointi 77854 JamTop Oy 12 051,94 €          10 904,14 €         5 739,02 €         -  €                28 695,10 €        114 780,40 €       143 475,50 €        Kauhajoki
Metalliverstas+varastokatos 78225 Klapimet Oy 7 760,34 €            7 021,26 €           3 695,40 €         -  €                18 477,00 €        73 908,00 €         92 385,00 €          Kurikka
Halli-investointi 80016 Mad Devil Oy 7 165,20 €            6 482,80 €           3 412,00 €         -  €                17 060,00 €        68 240,00 €         85 300,00 €          Kauhajoki
Liiketoiminnan strateginen uudistaminen 80855 Jurvan Tyylikaluste Oy 12 600,00 €          11 400,00 €         6 000,00 €         -  €                30 000,00 €        -  €                   30 000,00 €          Kurikka
Halli-investointi 77629 Asennuspalvelu P Mäki-Pantti Ky 10 122,00 €          9 158,00 €           4 820,00 €         -  €                24 100,00 €        96 400,00 €         120 500,00 €        Kauhajoki

Hanketuet:
Nummikosken kylätalo 22872 Nummikosken Kyläseura ry -  €                    -  €                   -  €                  -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Kauhajoki
Sotkan paikoitusalue 20449 Kauhajoen Moottorikerho ry -  €                    -  €                   -  €                  -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Kauhajoki
Lauhanvuoren Geopark-projektialueen matkailuinfran kehittämin18368 Metsähallitus 70 433,74 €          41 170,65 €         -  €                  56 095,00 €     167 699,39 €       4 000,61 €           171 700,00 €        Isojoki, Kauhajoki
Kioskihanke 37070 Kauhajoen 4H-yhdistys ry -  €                    -  €                   -  €                  -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Kauhajoki

Satafood Kehittämisyhdistys ry (Leader Pohjois-Satakunta) 37664

Lähiruoka ja maaseutumatkailu Leader 
Aktiivisen Pohjois-Satakunnan ja Leader 
Suupohjan alueella 16 128,00 €          14 592,00 €         7 680,00 €         -  €                38 400,00 €        9 600,00 €           48 000,00 €          

Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Ilon pilikahruksia 46363 Kauhajoen kaupunki -  €                    -  €                   -  €                  -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Kauhajoki

Villiruoka valuutaksi 45826 ProAgria Etelä-Pohjanmaa 29 387,69 €          26 588,87 €         13 994,14 €       -  €                69 970,70 €        5 673,30 €           75 644,00 €          
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Kiihdytysrata Botniaring 50179 Sunrise Cruisers ry 27 896,40 €          25 239,60 €         5 904,00 €         7 380,00 €       66 420,00 €        7 380,00 €           73 800,00 €          Kurikka
Kuntopolku jokaaselle -kuntopolun perusparantaminen Isojoen K48758 Isojoen kunta 31 411,80 €          18 448,20 €         -  €                  24 930,00 €     74 790,00 €        8 310,00 €           83 100,00 €          Isojoki
Kaikki ilmaan 48513 Air Pilot ry 20 702,64 €          18 730,96 €         9 858,40 €         -  €                49 292,00 €        73 938,00 €         123 230,00 €        Kauhajoki

Teemahanke 2 Säpinä/koordinointi 47329 Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 6 300,00 €            -  €                   8 700,00 €         -  €                15 000,00 €        -  €                   15 000,00 €          
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Teemahanke 2/Säpinä/Alahankkeet 47329 Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 42 252,18 €          -  €                   58 348,27 €       -  €                100 600,45 €       54 169,48 €         154 769,93 €        
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Kauhajoen Metsästysseuran kehittämishanke 50129 Kauhajoen Metsästysseura ry 31 498,36 €          28 497,74 €         15 000,00 €       -  €                74 996,10 €        53 509,90 €         128 506,00 €        Kauhajoki
Tehokas tietoliikenne Suupohjan kyliin 50469 Suupohjan Seutuverkko Oy 35 028,00 €          31 692,00 €         16 680,00 €       -  €                83 400,00 €        55 600,00 €         139 000,00 €        Karijoki, Kauhajoki, Teuva
Kotiseututieto digiaikaan 50290 Kauhajoki Seura ry 29 967,08 €          27 113,12 €         14 270,00 €       -  €                71 350,20 €        7 927,80 €           79 278,00 €          Kauhajoki
SPR Kurikka koulutus- ja kokoustilan korjaus/remontointi 50705 SPR Kurikan osasto -  €                    -  €                   -  €                  -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Kurikka
Käräjävuoren/Moljakan valmennusalueen laajentaminen 57803 Kurikan Hevosystävät ry 14 898,97 €          13 480,03 €         7 094,75 €         -  €                35 473,75 €        19 101,25 €         54 575,00 €          Kurikka
Kaikki kotona 59113 Kauhajoki Seura ry 25 787,16 €          23 331,24 €         12 279,60 €       -  €                61 398,00 €        6 822,00 €           68 220,00 €          Kauhajoki
Vesikattorakenteen uusiminen ja LE-wc:n rakentaminen 59412 Teuvan nuorisoseura ry 31 497,66 €          28 496,79 €         15 000,00 €       -  €                74 994,45 €        86 457,55 €         161 452,00 €        Teuva
Ekologista harjoittelua ampumasimulaattorin avulla 59660 Isojoen-Karijoen Riistanhoitoyhdistys 3 412,50 €            3 087,50 €           1 625,00 €         -  €                8 125,00 €          4 375,00 €           12 500,00 €          Isojoki, Karijoki



Rahoituspäätöksen saaneet Leader-hankkeet 2018

 EU  Valtio  Kunta  MJ  Julkinen yht.  Yksityinen  Yhteensä Alue
Toimenpide 7 Maaseudun palvelut ja kylien keh.
Digitaaliset näyttö- ja ajanottolaitteet 60871 Vesikiitäjät Kurikka ry 4 306,68 €            3 896,52 €           2 050,80 €         -  €                10 254,00 €        6 836,00 €           17 090,00 €          Kurikka
Tutustuminen Italian vesihiihtoon ja kulttuuriin 62774 Vesikiitäjät Kurikka ry -  €                    -  €                   -  €                  -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Kurikka
Monitoimikenttä 63496 Isojoen kunta 28 520,52 €          12 223,08 €         -  €                  27 162,40 €     67 906,00 €        -  €                   67 906,00 €          Isojoki

Aktivointihanke maaseudun mikro- ja pienyritysten hallitustyösk  65171
Etelä-Pohjanmaan kauppakamari (Suupohjan 
osuus) 7 931,30 €            7 175,90 €           3 776,80 €         -  €                18 884,00 €        3 332,00 €           22 216,00 €          

Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Vetovoimaa maisemasta Leader Pohjoisin Lappi (Suupohjan osuus) -  €                    -  €                   -  €                  -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Kauhajoki

Pihat ja pientareet 66802 Suupohjan kehittämisyhdistys ry 32 508,00 €          29 412,00 €         15 480,00 €       -  €                77 400,00 €        8 600,00 €           86 000,00 €          
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Markkinointivirittämö 70703 SEK 20 475,00 €          18 525,00 €         9 750,00 €         -  €                48 750,00 €        16 250,00 €         65 000,00 €          
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Teuva

Ilma-aseradan rakentaminen 70290 Kauhajoen Ampujat ry 9 660,12 €            8 740,12 €           4 600,06 €         -  €                23 000,30 €        12 384,78 €         35 385,08 €          Kauhajoki

Kiikarissa kansainvälisyys 73507 Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 30 922,50 €          27 977,50 €         14 725,00 €       -  €                73 625,00 €        3 875,00 €           77 500,00 €          
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Matonpesupaikka Päntäne 74613 Lions Club Kauhajoki-Päntäne ry 3 377,93 €            3 056,23 €           1 608,54 €         -  €                8 042,70 €          5 361,80 €           13 404,50 €          Kauhajoki
Tainuksen korsun ennallistaminen 74738 Tainuksen Kyläyhdistys ry 4 116,16 €            3 724,16 €           1 960,08 €         -  €                9 800,40 €          6 533,60 €           16 334,00 €          Kurikka
Luovan kylän vapaa-ajankeskus 77905 Älläntikku ry 3 530,77 €            3 124,33 €           1 751,50 €         -  €                8 406,60 €          5 604,40 €           14 011,00 €          Kurikka
Kotoapua kyliin -hanke 76791 Suupohjan koulutuskuntayhtymä -  €                    -  €                   -  €                  -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Teuva

Digitaalisuuden uudet tuulet Suupohjassa 76764 SEK 35 205,88 €          31 852,94 €         7 941,18 €         8 823,53 €       83 823,53 €        4 411,76 €           88 235,29 €          
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Teuva

Virvatuli 78116 Isojoen-Karijoen 4H-yhdistys ry 23 823,45 €          21 554,55 €         11 344,50 €       -  €                56 722,50 €        6 302,50 €           63 025,00 €          Isojoki, Karijoki

Yhteensä 853 254,58 €        682 099,11 €       371 621,34 €     124 583,64 €   2 031 558,67 €    2 425 568,13 €    4 457 126,80 €     

Osuus julkisesta rahoituksesta 42,00 % 33,58 % 18,29 % 6,13 % 100,00 %
Osuus kokonaisrahoituksesta 19,14 % 15,30 % 8,34 % 2,80 % 45,58 % 54,42 % 100,00 %



Rahoituspäätöksen saaneet Leader-hankkeet 2019

EU Valtio Kunta MJ Julkinen yht. Yksityinen Yhteensä Alue
Toimenpide 7 Maaseudun palvelut ja kylien kehittäminen
Yritystuet:
Verkkokauppa kivijalkamyynnin tueksi 55456 P. Rotola-Pukkila Oy 8 129,94 €            7 355,66 €           3 871,40 €          - € 19 357,00 €         - € 19 357,00 €          Kauhajoki
Leikkaamoinvestointi 80906 Laidun Hereford Oy 32 644,87 €          29 535,85 €         15 545,18 €        - € 77 725,90 €         144 348,10 €       222 074,00 €        Kauhajoki, Teuva
Hyvinvointipalveluja tuottavan yrityksen perustaminen 84531 LaBeauty 5 319,30 €            4 812,70 €           2 533,00 €          - € 12 665,00 €         - € 12 665,00 €          Kurikka
Hyvinvointipalveluja tuottavan yrityksen perustaminen/investoin84528 LaBeauty 1 148,53 €            1 039,15 €           546,92 €             - € 2 734,60 €           10 938,40 €         13 673,00 €          Kurikka
Tewatec Oy:n toiminnan käynnistäminen 78173 Tewatec Oy 5 017,15 €            4 539,33 €           2 389,12 €          - € 11 945,60 €         47 782,40 €         59 728,00 €          Kauhajoki, Teuva
Toimitilojen hankinta 86341 Lakeus Networks Oy 10 080,00 €          9 120,00 €           4 800,00 €          - € 24 000,00 €         96 000,00 €         120 000,00 €        Kauhajoki
Ruotsin vienti 86416 Mirror Line Oy 11 676,00 €          10 564,00 €         5 560,00 €          - € 27 800,00 €         - € 27 800,00 €          Karijoki
Pora tapinlyöntiautomaatti + leveänauhahiomakone + imupöytä 84998 PSL-Hietaranta Oy 12 238,29 €          11 072,75 €         5 827,76 €          - € 29 138,80 €         116 555,20 €       145 694,00 €        Kauhajoki
Materiaalin käsittelyn tehostaminen 86844 Suupohjan Kuljetus Oy 6 685,98 €            6 049,22 €           3 183,80 €          - € 15 919,00 €         63 676,00 €         79 595,00 €          Kurikka
SVH toimitilaremontti 87813 Suupohjan Varaosa ja Huolto Oy 15 352,47 €          13 890,35 €         7 310,70 €          - € 36 553,52 €         146 214,08 €       182 767,60 €        Kauhajoki
Kasvua Kauhajoelle 87954 Pelo Sport Oy 3 618,21 €            3 273,63 €           1 722,96 €          - € 8 614,80 €           34 459,20 €         43 074,00 €          Kauhajoki
Rantalan Lihan etiketöintilaitehanke 90180 Rantalan Liha 3 168,87 €            2 867,09 €           1 508,99 €          - € 7 544,95 €           14 012,05 €         21 557,00 €          Kauhajoki
Robotti 88003 Koneistamo Kivelä Ky 5 862,86 €            5 304,50 €           2 791,84 €          - € 13 959,20 €         55 836,80 €         69 796,00 €          Kurikka
Pullotuskoneen hankinta 89438 Honkajoen Sahtitehdas oy 4 116,00 €            3 724,00 €           1 960,00 €          - € 9 800,00 €           39 200,00 €         49 000,00 €          Isojoki
UV-tulostimen ja asennuspöydän hankinta 91949 Mad Devil Oy 3 387,72 €            3 065,08 €           1 613,20 €          - € 8 066,00 €           32 264,00 €         40 330,00 €          Kauhajoki
Paalutuskaluston kehittämis- ja huoltohallin hankinta sekä laitein88367 Neliyhtymä Oy 4 790,60 €            4 334,36 €           2 281,24 €          - € 11 406,20 €         45 624,80 €         57 031,00 €          Teuva
Halli-investointi 92970 JP Laiteasennus Oy 9 388,68 €            8 494,52 €           4 470,80 €          - € 22 354,00 €         89 416,00 €         111 770,00 €        Isojoki
Verkkokaupasta kasvua 97741 HKV Jouko Haapala Oy 8 400,00 €            7 600,00 €           4 000,00 €          - € 20 000,00 €         - € 20 000,00 €          Kauhajoki
Investoinnin toteutettavuusselvitys 97171 Levyvirta Oy 3 024,00 €            2 736,00 €           1 440,00 €          - € 7 200,00 €           7 200,00 €           14 400,00 €          Kauhajoki
Toimitilojen rakentaminen ja laitehankinnat 97607 MJ Works avoin yhtiö 6 544,35 €            5 921,09 €           3 116,36 €          - € 15 581,80 €         62 327,20 €         77 909,00 €          Isojoki
Kukkakaupan perustaminen 99373 Foto-Nisula Ky 2 455,99 €            2 222,09 €           1 169,52 €          - € 5 847,60 €           23 390,40 €         29 238,00 €          Teuva
Aronkylän CHp-investoinnin toteutettavuustutkimus 99574 Kaskisten Tuulivoima Oy 9 660,00 €            8 740,00 €           4 600,00 €          - € 23 000,00 €         23 000,00 €         46 000,00 €          Kauhajoki
Nippusahaushalli-investointi 101900 Puu-Profile Finland Oy 17 640,00 €          15 960,00 €         8 400,00 €          - € 42 000,00 €         168 000,00 €       210 000,00 €        Isojoki
5-akselinen CNC-työstökeskus 103314 Rotola-Pukkila Oy 13 694,52 €          12 390,28 €         6 521,20 €          - € 32 606,00 €         130 424,00 €       163 030,00 €        Kauhajoki
Sähköveneiden tuotekehitys ja kaupallistamishanke 107140 E-Boat Oy 8 400,00 €            7 600,00 €           4 000,00 €          - € 20 000,00 €         - € 20 000,00 €          Kurikka

Hanketuet:
Juurilla 75028 Kurikan 4H-yhdistys ry - € - € - € - € - € - € - € Kurikka
Suokansan Sydänmailla 75038 Kankaanpään yhteislyseo (Suupohjan osuus) 15 147,30 €          13 704,70 €         3 606,50 €          - € 32 458,50 €         3 606,50 €           36 065,00 €          Isojoki, Kauhajoki
Markit kuntoon -teemahanke/ Koordinointi 85424 Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 4 722,45 €            4 272,71 €           2 248,79 €          - € 11 243,95 €         - € 11 243,95 €          Kauhajoki
Markit kuntoon -teemahanke/ Toimenpiteet 85424 Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 12 278,39 €          11 109,03 €         5 846,85 €          - € 29 234,27 €         15 741,53 €         44 975,80 €          Kauhajoki
Kasvua Ruotsista 83842 Osuuskunta Viexpo (Suupohjan osuus) Aisapa 13 371,12 €          12 097,68 €         6 367,20 €          - € 31 836,00 €         10 612,00 €         42 448,00 €          Kurikka
Liikuteltava toimitsijatila varusteineen 84685 Rasti-Kurikka ry 3 802,26 €            3 440,14 €           1 810,60 €          - € 9 053,00 €           9 053,00 €           18 106,00 €          Kurikka
YAS- You Are Star 84753 Kauhajoen 4H-yhdistys ry 30 206,73 €          27 329,91 €         14 384,16 €        - € 71 920,80 €         7 991,20 €           79 912,00 €          Kauhajoki, Teuva
Metsokanta kasvuun ja tarinat talteen Kauhajoella 86178 Suomen Metsäkeskus 28 669,41 €          25 938,99 €         13 652,10 €        - € 68 260,50 €         7 584,50 €           75 845,00 €          Kauhajoki
Metsokanta kasvuun ja tarinat talteen Kauhajoella -investointi 92063 Kauhajoen Metsästysseura ry 3 003,00 €            2 717,00 €           1 430,00 €          - € 7 150,00 €           3 850,00 €           11 000,00 €          Kauhajoki
Esiselvitys ikäihmisten liikkuvan aktivointi- ja palvelumallin pil 97744 Teuvan kunta 5 670,00 €            5 130,00 €           2 700,00 €          - € 13 500,00 €         1 500,00 €           15 000,00 €          Teuva
Elinvoimaa palveluista 96021 Suupohjan elinkeinotoimen kuntayhtymä - € - € - € - € - € - € - € Kauhajoki

Johtajuuden tikkaat 97604 Suomen yrittäjäopiston kannatus Oy 20 997,51 €          18 997,75 €         9 998,82 €          - € 49 994,08 €         12 498,52 €         62 492,60 €          
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Teuva, Kurikka

Mobiiliäppi 98823 Suupohjan elinkeinotoimen kuntayhtymä 26 209,68 €          23 713,52 €         - € 12 480,80 €      62 404,00 €         - € 62 404,00 €          
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Teuva

Kuituverkot yrityksiin -esiselvityshanke 99425 Kurikan kaupunki 7 862,40 €            8 985,60 €           - € 1 872,00 €        18 720,00 €         - € 18 720,00 €          Kurikka
Museon uudet pihat 99876 Kauhajoen museoyhdistys ry 3 549,00 €            3 211,00 €           1 690,00 €          - € 8 450,00 €           4 550,00 €           13 000,00 €          Kauhajoki
Harrastusten kehittäminen 103862 Kurikan Urheilukalastajat ry 2 531,08 €            2 290,04 €           1 205,28 €          - € 6 026,40 €           4 017,60 €           10 044,00 €          Kurikka

Suupohjan jokiympäristön hoito- ja kunnostamiskohteiden karto102890 Suupohjan ympäristöseura ry 8 124,48 €            7 350,72 €           3 868,80 €          - € 19 344,00 €         - € 19 344,00 €          
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Teuva

Katson maalaismaisemaa (KAMA) 102550 Helsingin yliopisto 17 219,99 €          15 580,00 €         8 200,00 €          - € 40 999,99 €         9 000,00 €           49 999,99 €          Teuva
Kasvua myyntiin sähköisen liiketoiminnan ja markkinoinnin keh101094 Suupohjan elinkeinotoimen kuntayhtymä 14 805,00 €          13 395,00 €         7 050,00 €          - € 35 250,00 €         11 750,00 €         47 000,00 €          Kauhajoki, Teuva

Yrityksen suunniteltu ja hallittu kasvattaminen -yritysryhmä 102142
Etelä-Pohjanmaan Kauppakamari ry 
(Suupohjan osuus) 10 080,00 €          9 120,00 €           4 800,00 €          - € 24 000,00 €         8 000,00 €           32 000,00 €          Kurikka

Hyvinvointia luonnosta-Well-being from nature 100487
Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy 
(Suupohjan osuus) 10 500,00 €          9 500,00 €           5 000,00 €          - € 25 000,00 €         6 250,00 €           31 250,00 €          

Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Teuva, Kurikka

Pienten yritysten tiedon taso lainsäädännön vaatimuksista elintar104102 Suupohjan Koulutuskuntayhtymä 8 400,00 €            7 600,00 €           4 000,00 €          - € 20 000,00 €         - € 20 000,00 €          
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Teuva

Teuvalaisten oma Syreenin talo 105885 Helsingin yliopisto 7 522,20 €            6 805,80 €           3 582,00 €          - € 17 910,00 €         1 990,00 €           19 900,00 €          Teuva
Ilmalämpöpumpulla energiatehokkuutta ja viihtyvyyttä nuorisos 108425 Päntäneen Nuosisoseura ry 4 092,48 €            3 702,72 €           1 948,80 €          - € 9 744,00 €           6 496,00 €           16 240,00 €          Kauhajoki

Toimintaraha 2 82153 Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 290 200,00 €        262 552,40 €       138 200,00 €      - € 690 952,40 €       - € 690 952,40 €        
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Teuva, Kurikka

Yhteensä 761 408,81 €        690 756,36 €       342 753,89 €      14 352,80 €      1 809 271,86 €    1 475 159,48 €    3 284 431,34 €     

Osuus julkisesta rahoituksesta 42,08 % 38,18 % 18,94 % 0,79 % 100,00 %
Osuus kokonaisrahoituksesta 23,18 % 21,03 % 10,44 % 0,44 % 55,09 % 44,91 % 100,00 %



Rahoituspäätöksen saaneet Leader-hankkeet 2020

EU Valtio Kunta MJ Julkinen yht. Yksityinen Yhteensä Alue
Toimenpide 7 Maaseudun palvelut ja kylien keh.
Yritystuet:
Viljavälipalan kehityshanke 108273 Ryeday Oy -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Teuva
Majoitus Hermannin investoinnit 111068 Kuljetus ja kunnostus S. Hirvelä Oy -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Teuva
Lastenkodin perustaminen ja tarvittavien välineiden hankinta 99460 Lastenkoti Villatossu Oy -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Isojoki
Levytyöstökeskus 98130 Steel-Bull Oy 9 570,87 €            8 659,37 €           4 557,56 €         -  €                22 787,80 €        91 151,20 €         113 939,00 €        Teuva
KA Control Oy uuden liiketoiminnan käynnistäminen 105937 KA Control Oy 8 400,00 €            7 600,00 €           4 000,00 €         -  €                20 000,00 €        -  €                   20 000,00 €          Kauhajoki
Liiketoimintakonseptin muuttaminen palveluliiketoiminnaksi 101581 Lindfors Finland Oy 8 400,00 €            7 600,00 €           4 000,00 €         -  €                20 000,00 €        -  €                   20 000,00 €          Kauhajoki
Tuhkaamolaajennus 111421 Aarnituli avoin yhtiö 19 542,85 €          17 681,63 €         9 306,12 €         -  €                46 530,60 €        186 122,40 €       232 653,00 €        Kauhajoki
SamSteel Oy:n investointitukihakemus 110369 SamSteel Oy 15 624,42 €          14 136,38 €         7 440,20 €         -  €                37 201,00 €        148 804,00 €       186 005,00 €        Kauhajoki
LogSteel Oy:n investointitukihanke 110080 LogSteel Oy 1 211,02 €            1 095,70 €           576,68 €            -  €                2 883,40 €          11 533,60 €         14 417,00 €          Teuva
Mobiiliapplikaatio terveyspalvelut 112760 Aatos Vision Oy -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Karijoki
Tarkistuspyörösahainvestointi 114102 JamTop Oy 3 171,00 €            2 869,00 €           1 510,00 €         -  €                7 550,00 €          30 200,00 €         37 750,00 €          Kauhajoki
BASE-liiketoiminnan uudistushanke 121311 Base Solutions Oy 5 880,00 €            5 320,00 €           2 800,00 €         -  €                14 000,00 €        -  €                   14 000,00 €          Kauhajoki
Traktorin takalanamalliston tuonti markkinoille 116611 KH-Teräs 8 400,00 €            7 600,00 €           4 000,00 €         -  €                20 000,00 €        -  €                   20 000,00 €          Isojoki
Laite- ja ohjelmainvestointi 116831 Jukka Leppäniemi Oy 1 147,44 €            1 038,16 €           546,40 €            -  €                2 732,00 €          10 928,00 €         13 660,00 €          Teuva
Reunalistoittava CNC-jyrsin+kompressori laitteistoineen 117219 PSL-Hietaranta Oy 33 600,00 €          30 400,00 €         16 000,00 €       -  €                80 000,00 €        320 000,00 €       400 000,00 €        Kauhajoki
Investointihanke 120447 Tewatec Oy 3 439,80 €            3 112,20 €           1 638,00 €         -  €                8 190,00 €          32 760,00 €         40 950,00 €          Kauhajoki, Teuva
Yritystoiminnan laaja-alaistaminen 90151 Jukka Leppäniemi Oy 7 282,80 €            6 589,20 €           3 468,00 €         -  €                17 340,00 €        -  €                   17 340,00 €          Teuva
Teollisuushallin rakentaminen 121998 Antun Putki Oy 10 139,89 €          9 174,19 €           4 828,52 €         -  €                24 142,60 €        96 570,40 €         120 713,00 €        Kurikka
Mobiiliapplikaatio terveydenhuolto 123584 Aatos Vision Oy -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Karijoki
CLOSELABEL label sovellus/ratkaisu 130331 Closelabel Oy 8 400,00 €            7 600,00 €           4 000,00 €         -  €                20 000,00 €        -  €                   20 000,00 €          Kurikka
Hammaslääkäri yksityisvastaanotto 138962 Erai Oy -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Kauhajoki

Hanketuet:
Suunnistuksellinen elämysaktiviteetti 84682 Rasti-Kurikka ry -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Kurikka
Kangasjärven leirintäalueen kehittämishanke 86666 Isojoen kunta 18 874,80 €          8 089,20 €           -  €                 17 976,00 €     44 940,00 €        44 940,00 €          Isojoki
Nummikosken kylätalo 22872 Nummikosken Kyläseura ry 18 214,34 €          16 479,65 €         8 673,50 €         -  €                43 367,49 €        23 351,73 €         66 719,22 €          Kauhajoki
Teuvabiilillä toimintaa 92942 Teuvan kunta 33 600,00 €          30 400,00 €         16 000,00 €       -  €                80 000,00 €        20 000,00 €         100 000,00 €        Teuva
Energia ja turva -teemahanke/ Koordinointi 104455 Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 6 720,00 €            -  €                   9 280,00 €         -  €                16 000,00 €        -  €                   16 000,00 €          Kauhajoki, Kurikka Teuva
Energia ja turva - teemahanke/ Toimenpiteet 104455 Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 15 319,54 €          -  €                   21 155,57 €       -  €                36 475,11 €        21 330,14 €         57 805,25 €          Kauhajoki, Kurikka Teuva
Saunakämppä kuntoon 102615 Kauhajoen Metsästysseura ry 3 402,00 €            3 078,00 €           1 620,00 €         -  €                8 100,00 €          5 400,00 €           13 500,00 €          Kauhajoki

Tulevaisuuden koulutusyhteistyön selvityshanke 102933 Kauhajoen kaupunki 10 155,60 €          9 188,40 €           2 418,00 €         2 418,00 €       24 180,00 €        -  €                   24 180,00 €          
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Teuva

Keittiöremontti 109674 Kärjenkosken Kyläseura ry 10 584,00 €          9 576,00 €           5 040,00 €         25 200,00 €        16 800,00 €         42 000,00 €          Isojoki
Vauhtia ja vetovoimaa 110280 Vesikiitäjät Kurikka ry 6 678,00 €            6 042,00 €           3 180,00 €         -  €                15 900,00 €        10 600,00 €         26 500,00 €          Kurikka
Suunnistuskarttahanke/ kehittäminen 100385 Rasti-Kurikka ry 13 762,12 €          12 451,44 €         6 553,40 €         -  €                32 766,96 €        3 640,77 €           36 407,73 €          Kurikka
Suunnistuskarttahanke/ investointi 100385 Rasti-Kurikka ry 783,55 €               708,93 €              373,12 €            -  €                1 865,60 €          1 004,55 €           2 870,15 €            Kurikka

Geopark kestävästi kohti UNESCOa 110393
Lauhanvuori-Hämeenkangas Geopark ry 
(Suupohjan osuus) 4 574,13 €            1 524,72 €           1 524,71 €         3 267,24 €       10 890,80 €        10 890,80 €          Isojoki, Karijoki, Kauhajoki

SE to NW: ESTFIN tourist rails 116094 Suupohjan kehittämisyhdistys ry 13 230,00 €          11 970,00 €         6 300,00 €         -  €                31 500,00 €        3 500,00 €           35 000,00 €          
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Kasvua elintarviketeollisuuden investoinneista 119743 LC Logistics Center Oy (Suupohjan osuus) 16 341,15 €          14 784,85 €         7 781,50 €         -  €                38 907,50 €        12 969,17 €         51 876,67 €          Kauhajoki, Teuva
Möykyn kivisilta 119538 Möykyn MKS ry 3 596,39 €            3 253,88 €           1 712,57 €         -  €                8 562,84 €          4 610,76 €           13 173,60 €          Isojoki
Jäähdytyslaitteisto jahtivajalle 119762 Kauhajoen Metsästysseura ry 3 107,16 €            2 811,24 €           1 479,60 €         -  €                7 398,00 €          4 932,00 €           12 330,00 €          Kauhajoki

FINEST Media 121029 Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 34 593,30 €          31 298,70 €         16 473,00 €       -  €                82 365,00 €        4 335,00 €           86 700,00 €          
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Hyypän majan korjausremontti 129988 Kauhajoen Metsästysseura ry -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Kauhajoki
Miedon lähiliikuntapaikka 121551 Kurikan kaupunki -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Kurikka
Persoolaakson jätevesihanke 125093 Persoolaakson jätevesiosuuskunta -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Kauhajoki
Markki 132731 Isojoen Vesijärven kyläseura 5 534,13 €            5 007,07 €           2 635,30 €         -  €                13 176,50 €        13 176,50 €         26 353,00 €          Isojoki
Laavukota projekti 133111 Vesijärven Metsästysseura -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Isojoki

Kansakunnan tarinat 131510 Kansakunnan muisti ja elinikäinen oppiminen ry -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Kivenkova kamppailusali 132862 Kurikan Ryhti ry / kamppailu-urheilujaosto 5 053,50 €            4 572,22 €           2 406,43 €         -  €                12 032,15 €        12 032,15 €         24 064,30 €          Kurikka
Teuvalaisten oma Syreenin talo II 131514 Helsingin yliopisto / Ruralia-instituutti -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Teuva
Onnelan toiminnan kehitys nykyaikaan 130982 Kainaston nuorisoseura ry 9 209,71 €            8 332,61 €           4 385,58 €         -  €                21 927,90 €        21 927,90 €         43 855,80 €          Kauhajoki
Lauhansarven esiintymislava 120961 Isojoen kunta -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Isojoki
Koko perheen aktiviteettialue 131058 Isojoen kunta -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Isojoki

Uusiutuvat energiat käyttöön 131947 Suupohjan koulutuskuntayhtymä Vuoksi 29 154,70 €          26 378,06 €         2 922,79 €         10 960,41 €     69 415,96 €        3 653,47 €           73 069,43 €          
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Uutta Ideaa Puutuotealalle! 132147 Suomen Yrittäjäopisto Oy -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva



Rahoituspäätöksen saaneet Leader-hankkeet 2020

EU Valtio Kunta MJ Julkinen yht. Yksityinen Yhteensä Alue
Toimenpide 7 Maaseudun palvelut ja kylien keh.
Urheilevien lasten ja nuorten elämänhallinnan parantaminen 132292 Kurikan Ryhti ry 10 718,19 €          9 697,51 €           5 103,80 €         -  €                25 519,50 €        2 835,50 €           28 355,00 €          Kurikka
Ihanampi Ipanatupa 133305 MLL Isojoen paikallisyhdistys ry 2 757,72 €            2 495,08 €           1 313,20 €         -  €                6 566,00 €          6 566,00 €           13 132,00 €          Isojoki
Kylätaloo färihin 133544 Myllykylän MKS -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Kurikka
Kammista Skantziin-Taiteiden reitti tunnetuksi 118057 Willi Karvia Oy (Suupohjan osuus) 5 103,84 €            7 048,16 €           -  €                 -  €                12 152,00 €        3 038,00 €           15 190,00 €          Kauhajoki

Suupohjan Helmet 133221 Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 19 824,00 €          17 936,00 €         9 440,00 €         -  €                47 200,00 €        11 800,00 €         59 000,00 €          
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Persoolaakson jätevesihanke 147451 Persoolaakson jätevesiosuuskunta -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Kauhajoki
Kurikan luontoreittien kehittäminen 130214 Kurikan kaupunki 7 560,00 €            6 840,00 €           -  €                 3 600,00 €       18 000,00 €        -  €                   18 000,00 €          Kurikka

Yhteensä 452 661,96 €        380 439,55 €       206 443,55 €     38 221,65 €     1 077 766,71 €    1 135 573,24 €    2 213 339,95 €     

Osuus julkisesta rahoituksesta 42,00 % 35,30 % 19,15 % 3,55 % 100,00 %
Osuus kokonaisrahoituksesta 20,45 % 17,19 % 9,33 % 1,73 % 48,69 % 51,31 % 100,00 %



Rahoituspäätöksen saaneet Leader-hankkeet 2021
EU Valtio Kunta MJ Julkinen yht. Yksityinen Yhteensä Alue

Toimenpide 7 Maaseudun palvelut ja kylien keh.
Yritystuet:
Ajoneuvokorjaamotoiminnan investointi 139936 K. Koivuniemi Ky 3 465,75 €             3 135,69 €           1 650,36 €         -  €                8 251,80 €           33 007,20 €         41 259,00 €          Kauhajoki
Löydä sisäinen kykysi -yrityksen käynnistäminen 145087 KykyDesing 8 400,00 €             7 600,00 €           4 000,00 €         -  €                20 000,00 €         -  €                    20 000,00 €          Kauhajoki
Hitsausrobotti 144658 KH Teräs 1 092,00 €             988,00 €              520,00 €            -  €                2 600,00 €           10 400,00 €         13 000,00 €          Isojoki
Viljelytoiminnan laajentaminen 145445 Tmi Tunnelmari -  €                     -  €                    -  €                  -  €                -  €                   -  €                    -  €                     Karijoki
Investoinnit toimitilaan ja tekniikkaan 155773 LePo Isännöinti Oy 6 093,86 €             5 513,50 €           2 901,84 €         -  €                14 509,20 €         58 036,80 €         72 546,00 €          Kurikka
Automaattikanttikoneen hankinta 155810 KR-Tech Oy 4 527,60 €             4 096,40 €           2 156,00 €         -  €                10 780,00 €         43 120,00 €         53 900,00 €          Teuva

Hanketuet:
Sotkanrinteiden kuntoportaat 123805 Kuntosotka ry 18 648,00 €           16 872,00 €         8 880,00 €         -  €                44 400,00 €         44 400,00 €         88 800,00 €          Kauhajoki
Keilahallin toimintojen monipuolistaminen 133379 Kauhajoen Keilailuliitto ry 5 045,25 €             4 564,75 €           2 402,50 €         -  €                12 012,50 €         12 012,50 €         24 025,00 €          Kauhajoki
Hirviradan kehittämishanke 132287 Karijoen Metsästysseura ry 5 844,30 €             5 287,70 €           2 783,00 €         -  €                13 915,00 €         13 915,00 €         27 830,00 €          Karijoki
Aloittelijasta kokeneeksi luontoliikkujaksi 130014 Rasti-Jussit ry ja Rasti-Kurikka ry -  €                     -  €                    -  €                  -  €                -  €                   -  €                    -  €                     Kurikka

Digifarmi-maatilat digiaikaan 130174 SeAMK Oy -  €                     -  €                    -  €                  -  €                -  €                   -  €                    -  €                     
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Jurvan kyläyhdistys ry 146530 Sujuvasti Sällille 5 250,00 €             4 750,00 €           2 500,00 €         -  €                12 500,00 €         12 500,00 €         25 000,00 €          Kurikka
Laavukota-projekti 148588 Isojoen Vesijärven metsästysseura 3 819,27 €             3 455,53 €           1 818,70 €         -  €                9 093,50 €           9 093,50 €           18 187,00 €          Isojoki
Puuseppien Jurva 144348 Jurvan koulukunta ry 10 080,00 €           9 120,00 €           4 800,00 €         -  €                24 000,00 €         6 000,00 €           30 000,00 €          Kurikka
Kasvua julkisten tilojen sisustamisesta 148210 LC Logistics Center Oy 15 978,30 €           22 065,20 €         -  €                  -  €                38 043,50 €         12 681,20 €         50 724,70 €          Kauhajoki, Kurikka
Esiselvitys maakuntarajan ylittävän matkailuyhteistyön 
kehittämismahdollisuuksista Teuva-Kaskinen-Kristiinankaupunki 147983 Teuvan kunta 1 747,75 €             1 581,29 €           832,26 €            -  €                4 161,30 €           1 783,42 €           5 944,72 €            Teuva

Yhteensä 89 992,08 €           89 030,06 €         35 244,66 €       -  €                214 266,80 €       256 949,62 €       471 216,42 €        

Osuus julkisesta rahoituksesta 42,00 % 41,55 % 16,45 % 0,00 % 100,00 %
Osuus kokonaisrahoituksesta 19,10 % 18,89 % 7,48 % 0,00 % 45,47 % 54,53 % 100,00 %



Rahoituspäätöksen saaneet Leader-hankkeet 2021 siirtymäkausi
EU Valtio Kunta MJ Julkinen yht. Yksityinen Yhteensä Alue

Toimenpide 7 Maaseudun palvelut ja kylien keh.
Yritystuet:
Hannulan Hitsauspalvelu Oy/ Uudet toimitilat 107290 Hannulan Hitsauspalvelu Oy 8 258,20 €             7 471,72 €            3 932,48 €          -  €                 19 662,40 €         78 649,60 €          98 312,00 €           Kurikka
Hyvinvointikeskus 139741 Almafysio 5 683,47 €             5 142,19 €            2 706,42 €          -  €                 13 532,08 €         54 128,33 €          67 660,41 €           Isojoki
Konehankinnat tuotannon tehostukseen 155908 Sinkem Oy 6 686,40 €             6 049,60 €            3 184,00 €          -  €                 15 920,00 €         63 680,00 €          79 600,00 €           Teuva
VR/AR liiketoiminnan käynnistäminen 159482 Maiseri Oy -  €                      -  €                     -  €                   -  €                 -  €                    -  €                     -  €                     Kurikka
Lomatalo Lakso 157989 Ikkeläjärven Koneurakointi Ky 17 761,21 €           16 069,67 €          8 457,72 €          -  €                 42 288,60 €         169 154,40 €        211 443,00 €         Kauhajoki
Orbitaalihitsauskoneen hankinta 159335 Antun Putki Oy 3 057,51 €             2 766,33 €            1 455,96 €          -  €                 7 279,80 €           29 119,20 €          36 399,00 €           Kurikka
Kierrätysmateriaalin murskaus- ja lajittelukeskuksen teko ja kone  163972 Kone Heikkilä 18 236,40 €           16 499,60 €          8 684,00 €          -  €                 43 420,00 €         173 680,00 €        217 100,00 €         Karijoki
100 % vuohenmaitojäätelö 165346 Voihan Vuohi Oy 10 646,58 €           9 632,62 €            5 069,80 €          -  €                 25 349,00 €         -  €                     25 349,00 €           Kurikka
Vuokratilat omiksi 167512 Lakeus Design Oy -  €                      -  €                     -  €                   -  €                 -  €                    -  €                     -  €                     Kauhajoki
Viennistä uusi kulmakivi 165879 J Ala-Ikkelä Oy 12 600,00 €           11 400,00 €          6 000,00 €          -  €                 30 000,00 €         -  €                     30 000,00 €           Kauhajoki
Puuntyöstön konehankinnat 173523 Hakola Huonekalu Oy 3 033,49 €             2 744,59 €            1 444,52 €          -  €                 7 222,60 €           28 890,40 €          36 113,00 €           Kurikka

Hanketuet:
Vaunuinvestointi 147663 Kurikan Wanhan aseman veturimiehet ry 6 692,86 €             6 055,46 €            3 187,08 €          -  €                 15 935,40 €         10 623,60 €          26 559,00 €           Kurikka
Suupohjan hiihto-olosuhteiden turvaaminen uudella ja… 160169 Kauhajoen Karhu ry/hiihtojaosto 19 047,26 €           17 233,24 €          9 070,13 €          -  €                 45 350,63 €         24 419,57 €          69 770,20 €           Kauhajoki
Ideaverstas 147760 Isojoen-Karijoen 4H-yhdistys ry 12 970,61 €           11 735,33 €          6 176,48 €          -  €                 30 882,42 €         3 431,38 €            34 313,80 €           Karijoki, Isojoki
Geoparkin tarina matkailutuotteeksi (Suupohjan osuus) 157045 LHG ry (Aktiivinen P-S) 10 254,30 €           6 836,20 €            -  €                   7 324,50 €        24 415,00 €         -  €                     24 415,00 €           Karijoki, Isojoki, Kauhajoki
3D-jousiammuntarata 131169 Kurikan Metsästysseura ry 5 413,07 €             4 897,55 €            2 577,66 €          -  €                 12 888,28 €         12 888,28 €          25 776,56 €           Kurikka
Suupohjan kesätaiteilijat 160649 Kauhajoen kaupunki 8 873,18 €             8 028,12 €            4 225,32 €          -  €                 21 126,62 €         2 347,40 €            23 474,02 €           Kauhajoki

SOTE-alan palveluntuottajat -esiselvitys 164357 LC Logistics Center Oy 7 688,52 €             6 956,28 €            3 661,20 €          -  €                 18 306,00 €         2 034,00 €            20 340,00 €           
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Teuva

Kehittämis- ja investointihanke 168023 Metsäkylän Nuorisoseura ry 9 702,00 €             8 778,00 €            4 620,00 €          -  €                 23 100,00 €         15 400,00 €          38 500,00 €           Kurikka
Lauhansarven esiintymislava 162405 Isojoen kunta 16 800,00 €           7 200,00 €            -  €                   16 000,00 €      40 000,00 €         -  €                     40 000,00 €           Isojoki
Teos II 164871 Helsingin yliopisto 13 608,00 €           12 312,00 €          6 480,00 €          -  €                 32 400,00 €         3 600,00 €            36 000,00 €           Teuva

Videointiprojekti 164800 Kansakunnan muisti ja elinikäinen oppiminen ry 12 490,63 €           11 301,05 €          5 947,92 €          -  €                 29 739,60 €         3 304,40 €            33 044,00 €           
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Kurikka Gaming Compound 168346 Qrikka eSports ry -  €                      -  €                     -  €                   -  €                 -  €                    -  €                     -  €                     Kurikka
Kylätalo Kemulan korjaustyö 172202 Perälän Kyläyhdistys ry 11 844,00 €           10 716,00 €          5 640,00 €          -  €                 28 200,00 €         18 800,00 €          47 000,00 €           Teuva
Treeniplassi 172073 SPL Etelä-Pohjanmaa ry 20 580,00 €           18 620,00 €          9 800,00 €          -  €                 49 000,00 €         21 000,00 €          70 000,00 €           Kauhajoki
Aurinkovoima- ja turva-aita-hanke 168611 Myötämäen Vesi Oy -  €                      -  €                     -  €                   -  €                 -  €                    -  €                     -  €                     Kurikka
Närvijoen vapaa-ajanalueen yhteisöllisyyden lisääminen 172732 Närvijoen Kyläseura ry 19 987,59 €           18 084,01 €          9 517,90 €          -  €                 47 589,50 €         20 395,50 €          67 985,00 €           Kurikka

Hio bisneksesi huippukuntoon 178602 Suomen Yrittäjäopisto Oy 33 600,00 €           30 400,00 €          16 000,00 €        -  €                 80 000,00 €         8 888,89 €            88 888,89 €           
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Valmistelutuki Leader Suupohja Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 17 640,00 €           15 960,00 €          8 400,00 €          -  €                 42 000,00 €         -  €                     42 000,00 €           
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Yhteensä 313 155,28 €         272 889,56 €        136 238,59 €      23 324,50 €      745 607,93 €       744 434,95 €        1 490 042,88 €      

Osuus julkisesta rahoituksesta 42,00 % 36,60 % 18,27 % 3,13 % 100,00 %
Osuus kokonaisrahoituksesta 21,02 % 18,31 % 9,14 % 1,57 % 50,04 % 49,96 % 100,00 %



Rahoituspäätöksen saaneet Leader-hankkeet 2022 siirtymäkausi
EU Valtio Kunta MJ Julkinen yht. Yksityinen Yhteensä Alue

598 629,56 €         553 010,99 €        274 382,21 €      -  €                 1 426 022,76 €    767 858,41 €        2 193 881,17 €     
Toimenpide 7 Maaseudun palvelut ja kylien kehittäminen
Yritystuet: 
Fysiobiili 164168 Fysioterapia Athle Oy 1 259,46 €             1 139,52 €            599,74 €             -  €                 2 998,72 €           11 994,86 €          14 993,58 €           Kauhajoki
Mainosalan kone- ja laiteinvestoinnit 164630 Logomaa.com/ Pihlajaviita Eero Martti -  €                      -  €                     -  €                   -  €                 -  €                    -  €                     -  €                      Karijoki
Tuotannon tehostaminen ja kehittäminen huonekalutehtaan kasvun turvaamiseksi 169852 Leo-Matti Ojala Oy 2 617,46 €             2 368,20 €            1 246,41 €          -  €                 6 232,07 €           24 928,30 €          31 160,37 €           Kauhajoki
Juustopulla 171958 Nam's Foods -  €                      -  €                     -  €                   -  €                 -  €                    -  €                     -  €                      Kauhajoki
Reunalistoituskone+Murskain+Kippikontit 170305 PSL Hietaranta Oy 31 779,48 €           28 752,88 €          15 133,09 €        -  €                 75 665,45 €         302 661,81 €        378 327,26 €         Kauhajoki
Yrityksen kasvu toimintoja laajentamalla 179127 Tmi Mirkka Lehtola / Loistetraining 2 220,87 €             2 009,37 €            1 057,56 €          -  €                 5 287,80 €           21 151,19 €          26 438,99 €           Kauhajoki
Nam's Bakery Oy:n kehittämishanke 178840 Nam's Bakery Oy -  €                      -  €                     -  €                   -  €                 -  €                    -  €                     -  €                      Kauhajoki
Suksihuollon jatkokehittäminen 178193 Pelo Sport Oy 1 680,00 €             1 520,00 €            800,00 €             -  €                 4 000,00 €           16 000,00 €          20 000,00 €           Kauhajoki
Maalaismajoitus Villa Miilia 172933 Villa Miilia Oy 13 530,78 €           12 242,15 €          6 443,23 €          -  €                 32 216,16 €         128 864,65 €        161 080,81 €         Karijoki
CNC-konehankinnalla kasvua 180422 P.Rotola-Pukkila Oy 18 702,60 €           16 921,40 €          8 906,00 €          -  €                 44 530,00 €         178 120,00 €        222 650,00 €         Kauhajoki
Yrityksen perustaminen ja käynnistäminen 176502 Oranova Oy -  €                      -  €                     -  €                   -  €                 -  €                    -  €                     -  €                      Kauhajoki
Salaojienhuuhteluvaunu 186412 Veljekset Piirto Oy 5 205,56 €             4 709,80 €            2 478,84 €          -  €                 12 394,20 €         49 576,80 €          61 971,00 €           Kurikka
Wood Art Finland tehoa tuotantoon 184272 Suomen Laatuilma Oy -  €                      -  €                     -  €                   -  €                 -  €                    -  €                     -  €                      Kauhajoki
Wood Art Finland 182837 Suomen Laatuilma Oy -  €                      -  €                     -  €                   -  €                 -  €                    -  €                     -  €                      Kauhajoki
100 % vuohenmaitojäätelö 174429 Voihan Vuohi Oy 4 200,00 €             3 800,00 €            2 000,00 €          -  €                 10 000,00 €         -  €                     10 000,00 €           Kurikka
Sivutuotelogistiikkaa palvelumallilla 177951 Suit Networks Oy -  €                      -  €                     -  €                   -  €                 -  €                    -  €                     -  €                      Kauhajoki
Laserpuhdistuspalvelut 192893 Lakeus-Service Oy -  €                      -  €                     -  €                   -  €                 -  €                    -  €                     -  €                      Kauhajoki
Investointihanke 191473 Elämyspalvelu Marjot Oy -  €                      -  €                     -  €                   -  €                 -  €                    -  €                     -  €                      Teuva
Lakeuden Aluesuojaus Oy:n investointihanke 191927 Lakeuden Aluesuojaus Oy -  €                      -  €                     -  €                   -  €                 -  €                    -  €                     -  €                      Kauhajoki
Talli Käräjävuori 192585 Tapola Design Oy -  €                      -  €                     -  €                   -  €                 -  €                    -  €                     -  €                      Kurikka
Lämpölaitosinvestointi 193184 AS-korjaus Tmi -  €                      -  €                     -  €                   -  €                 -  €                    -  €                     -  €                      Kauhajoki
Lemmikkien terapia 191548 Oy Jitecon Ltd 7 712,54 €             6 978,06 €            3 672,60 €          -  €                 18 363,20 €         73 452,80 €          91 816,00 €           Kauhajoki
Saavutettavuustyökalu 194693 Puheena Oy -  €                      -  €                     -  €                   -  €                 -  €                    -  €                     -  €                      Kurikka

Hanketuet:
Lauhansarven esiintymislava 162405 Isojoen kunta 3 342,78 €             1 432,62 €            -  €                   3 183,60 €        7 959,00 €           -  €                     7 959,00 €             Isojoki
Vaunuinvestointi 147663 Kurikan Wanhan aseman veturimiehet ry 5 492,34 €             4 969,26 €            2 615,40 €          -  €                 13 077,00 €         8 718,00 €            21 795,00 €           Kurikka
Jyllinkosken luontoportaat 164881 Kurikan kaupunki 26 018,58 €           11 150,82 €          -  €                   24 779,60 €      61 949,00 €         -  €                     61 949,00 €           Kurikka
Kuntopolku jokaaselle -reitin loppuosuuden kunnostaminen välillä Isojoen kirkonkylä – 
Lauhansarven luontomatkailukeskus 168322 Isojoen kunta 11 934,30 €           5 114,70 €            -  €                   11 366,00 €      28 415,00 €         -  €                     28 415,00 €           Isojoki
Hyvis-teemahanke (Toimenpiteet) 169594 Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 18 038,74 €           24 910,65 €          -  €                   -  €                 42 949,39 €         18 406,88 €          61 356,27 €           Isojoki, Kauhajoki, Kurikka
Hyvis-teemahanke (Koordinointi) 169594 Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 6 720,00 €             9 280,00 €            -  €                   -  €                 16 000,00 €         -  €                     16 000,00 €           Isojoki, Kauhajoki, Kurikka
Kehittyvä Kauhajoen lentokenttä 171856 Air Pilot ry 33 569,62 €           30 358,06 €          16 000,00 €        -  €                 79 927,68 €         86 588,32 €          166 516,00 €         Kauhajoki
Juniori kiihdytysrata 173501 Sunrise Cruisers ry 33 600,16 €           30 400,24 €          16 000,00 €        -  €                 80 000,40 €         53 333,60 €          133 334,00 €         Kurikka

GEOfood – lähiruokaa ja geologista perintöä (Suupohjan osuus) 174060 Satafood Kehittämisyhdistys ry (Aktiivinen P-S) 18 144,00 €           25 056,00 €          -  €                   -  €                 43 200,00 €         10 800,00 €          54 000,00 €           
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Alpon savanni moninaistuu 181063 Alpon savannin ystävät ry 29 202,13 €           26 420,99 €          13 905,78 €        -  €                 69 528,90 €         29 798,10 €          99 327,00 €           Kauhajoki
VesiMöykky 181109 Möykyn Maa- ja kotitalousseura ry 17 185,98 €           15 549,22 €          8 183,80 €          -  €                 40 919,00 €         40 919,00 €          81 838,00 €           Isojoki
Sahankylän kisakentän ja kaukalon kunnostus 210365 Sahankylän kunto ja urheilu 2001 ry 6 898,19 €             6 241,20 €            3 284,88 €          -  €                 16 424,27 €         10 949,52 €          27 373,79 €           Kauhajoki
Sahankylän kisakentän ja kaukalon kunnostus 180820 Sahankylän kunto ja urheilu 2001 ry -  €                      -  €                     -  €                   -  €                 -  €                    -  €                     -  €                      Kauhajoki
Junior Dragrace harjoittelualue Botniaring 186324 Sunrise Cruisers ry 15 120,00 €           13 680,00 €          7 200,00 €          -  €                 36 000,00 €         24 000,00 €          60 000,00 €           Kurikka
SPR Kurikan osaston koulutustilan vesikaton uusiminen ja yläpohjan eristeen lisääminen 184228 Suomen Punaisen Ristin Kurikan osasto -  €                      -  €                     -  €                   -  €                 -  €                    -  €                     -  €                      Kurikka
Kehittyvä Botniaring 183965 Kurikan kaupunki 31 604,16 €           28 594,24 €          15 049,60 €        -  €                 75 248,00 €         18 812,00 €          94 060,00 €           Kurikka

Kasvu- ja kiihdytysohjelma pienyrityksille 178954 LC Logistics Center Oy -  €                      -  €                     -  €                   -  €                 -  €                    -  €                     -  €                      
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka,Teuva

Kestävä ja energinen tulevaisuus 186256 Koulutuskuntayhtymä Vuoksi 42 000,00 €           38 000,00 €          -  €                   20 000,00 €      100 000,00 €       -  €                     100 000,00 €         
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka,Teuva

Mobiilit kyliin! 186602 Teuvan kunta 34 984,71 €           31 652,24 €          13 360,00 €        3 300,00 €        83 296,95 €         21 203,05 €          104 500,00 €         Teuva, Karijoki
SotkaPirtin päivitys 183485 Kauhajoen 4H-yhdistys ry 9 626,40 €             8 640,00 €            4 653,60 €          -  €                 22 920,00 €         15 280,00 €          38 200,00 €           Kauhajoki

Juhlatalo 192724 Thermopolis Oy -  €                      -  €                     -  €                   -  €                 -  €                    -  €                     -  €                      
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki. 
Kurikka, Teuva

Seurantalo Salakarin sosiaalitilojen päivitys ja keittiölaitteiston päivitys 185999 Nummijärven Maatalousjärjestö ry 16 351,42 €           14 794,15 €          7 786,39 €          -  €                 38 931,96 €         25 954,64 €          64 886,60 €           Kauhajoki
Aktiivista vetovoimaa 191951 Kurikan Vesikiitäjät ry 2 394,00 €             2 166,00 €            1 140,00 €          -  €                 5 700,00 €           3 800,00 €            9 500,00 €             Kurikka
Kasvua myyntiin sähköisen liiketoiminnan ja markkinoinnin kehittämisellä - yritysryhmähanke 2 186279 Kauhajoen kaupunki 28 818,72 €           26 074,08 €          13 723,20 €        -  €                 68 616,00 €         45 744,00 €          114 360,00 €         Kauhajoki

Omistajanvaihdoksilla kasvua ja elinvoimaa 193991 Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 31 920,00 €           28 880,00 €          15 200,00 €        -  €                 76 000,00 €         4 000,00 €            80 000,00 €           
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki. 
Kurikka, Teuva

Tulevaisuuden tekijät 194023 Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 37 107,00 €           33 573,00 €          17 670,00 €        -  €                 88 350,00 €         4 650,00 €            93 000,00 €           
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki. 
Kurikka, Teuva

Paineen korotusaseman hankinta 218649 Horon vesiosuuskunta 3 912,30 €             3 539,70 €            1 863,00 €          -  €                 9 315,00 €           9 315,00 €            18 630,00 €           Teuva
Rajatonta pohjalaista seurayhteistyötä 287352 Koskenkorvan Urheilijat ry (Liiveri) 6 199,20 €             5 608,80 €            2 952,00 €          -  €                 14 760,00 €         1 640,00 €            16 400,00 €           Kauhajoki, Kurikka

Visit Suupohja sykähdyttää/inv. 217074 Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 546,84 €                494,76 €               260,40 €             -  €                 1 302,00 €           558,00 €               1 860,00 €             
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Visit Suupohja sykähdyttää/keh. 217074 Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 39 187,05 €           35 454,97 €          18 660,50 €        -  €                 93 302,52 €         -  €                     93 302,52 €           
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Toimintaraha siirtymäkausi Leader Suupohja 180579 Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 106 360,00 €         97 040,00 €          49 838,10 €        -  €                 253 238,10 €       -  €                     253 238,10 €         
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Yhteensä 705 187,37 €         639 517,08 €        271 684,12 €      62 629,20 €      1 679 017,77 €    1 241 220,52 €     2 920 238,29 €     

Osuus julkisesta rahoituksesta 42,00 % 38,09 % 16,18 % 3,73 % 100,00 %
Osuus kokonaisrahoituksesta 24,15 % 21,90 % 9,30 % 2,14 % 57,50 % 42,50 % 100,00 %



Leader -hankerahoitus kunnittain ja yhteensä ohjelmakaudella 2014-2020

Kuntakohtaisesti perityn ja ELY-keskuksen päätösten mukaisesti sidotun kuntarahan vertailu
sekä kuntarahan osuus hankkeiden kokonaisrahoituksesta

Kehysvuosi 2014 Kuntaraha- Kuntaraha Sidottu Kokonaiskehys Kuntaraha %
kehys sidottu % sidottu kok.kehyksestä

Isojoki 7 151,26 0,00 0 % 0,00 0 %
Karijoki 4 626,17 0,00 0 % 0,00 0 %
Kauhajoki 44 581,43 0,00 0 % 0,00 0 %
Kurikka 45 318,71 0,00 0 % 0,00 0 %
Teuva 17 922,44 0,00 0 % 0,00 0 %
Yhteensä 119 600,01 0,00 0 % 0,00 0 %

Kehysvuosi 2015 Kuntaraha- Kuntaraha Sidottu Kokonaiskehys Kuntaraha %
kehys sidottu % sidottu kok.kehyksestä

Isojoki 20 721,76 0,00 0 % 0,00 0 %
Karijoki 13 335,22 0,00 0 % 0,00 0 %
Kauhajoki 131 175,57 0,00 0 % 0,00 0 %
Kurikka 102 782,51 0,00 0 % 0,00 0 %
Teuva 52 184,95 0,00 0 % 0,00 0 %
Yhteensä 320 200,01 0,00 0 % 0,00 0 %

Kehysvuosi 2016 Kuntaraha- Kuntaraha Sidottu Kokonaiskehys Kuntaraha %
kehys sidottu % sidottu kok.kehyksestä

Isojoki 15 551,70 23 252,22 150 % 561 640,05 4 %
Karijoki 10 004,83 19 689,09 197 % 110 428,00 18 %
Kauhajoki 101 451,47 145 462,41 143 % 1 666 778,80 9 %
Kurikka 102 028,82 149 393,90 146 % 1 750 866,83 9 %
Teuva 40 063,17 35 136,11 88 % 879 923,14 4 %
Yhteensä 269 099,99 372 933,74 139 % 4 969 636,82 8 %

Kehysvuosi 2017 Kuntaraha- Kuntaraha Sidottu Kokonaiskehys Kuntaraha %
kehys sidottu % sidottu kok.kehyksestä

Isojoki 15 414,99 4 692,97 30 % 66 754,05 7 %
Karijoki 9 990,51 1 976,28 20 % 53 918,72 4 %
Kauhajoki 101 918,03 67 043,98 66 % 1 313 181,00 5 %
Kurikka 102 021,63 17 968,85 18 % 428 590,54 4 %
Teuva 39 754,84 14 086,66 35 % 631 382,62 2 %
Yhteensä 269 100,00 105 768,74 39 % 2 493 826,94 4 %

Kehysvuosi 2018 Kuntaraha- Kuntaraha Sidottu Kokonaiskehys Kuntaraha %
kehys sidottu % sidottu kok.kehyksestä

Isojoki 13 565,57 33 770,39 249 % 528 884,56 6 %
Karijoki 8 872,36 23 676,23 267 % 167 764,94 14 %
Kauhajoki 90 859,95 161 926,67 178 % 1 997 272,37 8 %
Kurikka 90 726,43 93 217,62 103 % 1 148 631,95 8 %
Teuva 35 175,69 59 030,43 168 % 614 572,98 10 %
Yhteensä 239 200,00 371 621,34 155 % 4 457 126,80 8 %

Kehysvuosi 2019 Kuntaraha- Kuntaraha Sidottu Kokonaiskehys Kuntaraha %
kehys sidottu % sidottu kok.kehyksestä

Isojoki 13 421,34 29 473,86 220 % 524 045,85 6 %
Karijoki 8 653,23 12 915,58 149 % 75 894,17 17 %
Kauhajoki 90 845,33 157 688,00 174 % 1 582 885,27 10 %
Kurikka 91 246,07 85 753,92 94 % 616 766,31 14 %
Teuva 35 034,03 56 922,53 162 % 484 839,74 12 %
Yhteensä 239 200,00 342 753,89 143 % 3 284 431,34 10 %

Kehysvuosi 2020 Kuntaraha- Kuntaraha Sidottu Kokonaiskehys Kuntaraha %
kehys sidottu % sidottu kok.kehyksestä

Isojoki 6 721,38 17 075,04 254 % 177 341,91 10 %
Karijoki 4 289,15 1 488,51 35 % 11 125,29 13 %
Kauhajoki 45 420,16 95 209,95 210 % 1 260 423,53 8 %
Kurikka 45 681,99 51 833,34 113 % 403 187,25 13 %
Teuva 17 487,31 40 836,72 234 % 361 261,97 11 %
Yhteensä 119 599,99 206 443,55 173 % 2 213 339,95 9 %



Kehysvuosi 2021 Kuntaraha- Kuntaraha Sidottu Kokonaiskehys Kuntaraha %
kehys sidottu % sidottu kok.kehyksestä

Isojoki 0,00 2 338,70 0 % 31 187,00 7 %
Karijoki 0,00 2 783,00 0 % 27 830,00 10 %
Kauhajoki 0,00 16 932,86 0 % 204 349,67 8 %
Kurikka 0,00 10 201,84 0 % 148 005,03 7 %
Teuva 0,00 2 988,26 0 % 59 844,72 5 %
Yhteensä 0,00 35 244,66 0 % 471 216,42 7 %

Kehysvuodet 2014-2021 yht. Kuntaraha- Kuntaraha Sidottu Kokonaiskehys Kuntaraha %
kehys sidottu % sidottu kok.kehyksestä

Isojoki 92 548,00 110 603,18 120 % 1 889 853,42 6 %
Karijoki 59 771,47 62 528,70 105 % 446 961,11 14 %
Kauhajoki 606 251,94 644 263,87 106 % 8 024 890,65 8 %
Kurikka 579 806,16 408 369,46 70 % 4 496 047,91 9 %
Teuva 237 622,43 209 000,71 88 % 3 031 825,17 7 %
Yhteensä 1 576 000,00 1 434 765,92 91 % 17 889 578,27 8 %

Kuntarahan %-osuus hankkeille vaihtelee kunnittain riippuen mahdollisesta hankkeen saamasta
muusta julkisesta tuesta, joka pienentää kuntarahan osuutta hankkeessa.

Kuntarahakehyksen mukainen summa peritty vuosittain kunnilta.
Kuntaraha sidotaan hankkeeseen rahoituspäätöksen mukaisin summin.

Sidottu kuntaraha maksetaan Leader -hankkeiden toteuttajille hankkeen toteutuman
mukaisesti. Katso toisaalla tilikausi.

Kunnilta peritty rahoitus Leader -ohjelman hallintoa varten sisältyy Leader -hankerahoitukseen.
Yleisavustuksina kunnilta laskutettu yhdistyksen muun toiminnan tuki esitetään toisaalla.



Leader -hankerahoitus kunnittain ja yhteensä siirtymäkaudella 2021-2022

Kuntakohtaisesti perityn ja ELY-keskuksen päätösten mukaisesti sidotun kuntarahan vertailu
sekä kuntarahan osuus hankkeiden kokonaisrahoituksesta

Kehysvuosi 2021 Kuntaraha- Kuntaraha Sidottu Kokonaiskehys Kuntaraha %
kehys sidottu % sidottu kok.kehyksestä

Isojoki 13 266,96 8 517,62 64 % 142 575,14 6 %
Karijoki 8 318,56 12 347,12 148 % 239 108,65 5 %
Kauhajoki 89 643,30 51 341,41 57 % 499 217,70 10 %
Kurikka 90 752,90 43 431,36 48 % 417 794,47 10 %
Teuva 34 418,29 20 601,08 60 % 191 346,92 11 %
Yhteensä 236 400,01 136 238,59 58 % 1 490 042,88 9 %

Kehysvuosi 2022 Kuntaraha- Kuntaraha Sidottu Kokonaiskehys Kuntaraha %
kehys sidottu % sidottu kok.kehyksestä

Isojoki 13 179,41 13 849,66 105 % 159 714,13 0 %
Karijoki 8 307,70 12 606,71 152 % 205 090,20 0 %
Kauhajoki 89 837,44 130 860,68 146 % 1 603 538,47 0 %
Kurikka 90 562,27 86 898,74 96 % 750 434,56 0 %
Teuva 34 513,19 27 468,33 80 % 201 460,94 0 %
Yhteensä 236 400,01 271 684,12 115 % 2 920 238,29 0 %

Kehysvuodet 2021-2022 yht. Kuntaraha- Kuntaraha Sidottu Kokonaiskehys Kuntaraha %
kehys sidottu % sidottu kok.kehyksestä

Isojoki 26 446,37 22 367,29 85 % 302 289,26 7 %
Karijoki 16 626,26 24 953,83 150 % 444 198,85 6 %
Kauhajoki 179 480,74 182 202,09 102 % 2 102 756,18 9 %
Kurikka 181 315,17 130 330,09 72 % 1 168 229,03 11 %
Teuva 68 931,48 48 069,41 70 % 392 807,86 12 %
Yhteensä 472 800,02 407 922,71 86 % 4 410 281,17 9 %

Kuntarahan %-osuus hankkeille vaihtelee kunnittain riippuen mahdollisesta hankkeen saamasta
muusta julkisesta tuesta, joka pienentää kuntarahan osuutta hankkeessa.

Kuntarahakehyksen mukainen summa peritty vuosittain kunnilta.
Kuntaraha sidotaan hankkeeseen rahoituspäätöksen mukaisin summin.

Sidottu kuntaraha maksetaan Leader -hankkeiden toteuttajille hankkeen toteutuman
mukaisesti. Katso toisaalla tilikausi.

Kunnilta peritty rahoitus Leader -ohjelman hallintoa varten sisältyy Leader -hankerahoitukseen.
Yleisavustuksina kunnilta laskutettu yhdistyksen muun toiminnan tuki esitetään toisaalla.
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Voimassaolevat säännöt: 02.03.2021 12:03:18

1. NIMI JA KOTIPAIKKA

Yhdistyksen nimi on  Suupohjan Kehittämisyhdistys ry. Yhdistys voi
käyttää toiminnassaan nimeä Leader Suupohja. Kansainvälisissä
yhteyksissä voidaan käyttää epävirallista nimeä Suupohja Development
Association.

Yhdistyksen kotipaikka on  Isojoki. Yhdistyksen kokoukset voidaan
pitää myös kotipaikkakunnan ulkopuolella.

2. TOIMINTA-ALUE

Yhdistyksen toiminta-alue käsittää Isojoen, Karijoen ja Teuvan
kunnat sekä Kauhajoen ja Kurikan kaupungit.

3. YHDISTYKSEN TARKOITUS

Yhdistyksen tarkoituksena on kannustaa toiminta-alueensa asukkaita,
yrityksiä, yhteisöjä ja säätiöitä yhteistyöhön alueensa
kehittämiseksi ja maaseudun elinvoimaisuuden parantamiseksi sekä
lisätä maaseudun kehittämiseen liittyvää osaamista ja
kokemustenvaihtoa eri maaseutualueiden välillä kansainvälinen
yhteistyö mukaan lukien.

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys:

1. Osallistuu maaseudun kehittämisohjelmien toteuttamiseen
paikallisia voimia ja omatoimisuutta hyödyntäen.

2. Tekee yhteistyötä asukkaiden, yritysten, yhteisöjen, ja muiden
organisaatioiden kanssa.

3. Laatii ja toteuttaa kehittämissuunnitelmia.

4. Neuvoo ja opastaa toiminta-alueensa asukkaita, yrityksiä,
yhteisöjä ja muita organisaatioita maaseudun kehittämiseen
liittyvissä asioissa.

5. Järjestää toiminta-alueellaan koulutus-, neuvonta- ja
tiedotustilaisuuksia.

6. Toimii maaseudun kehittämisasioissa jäsentensä yhteistyöelimenä.

7. Tekee aloitteita eri viranomaisille.

8. Harjoittaa tiedotus- ja julkaisutoimintaa.

9. Tekee maaseudun kehittämiseen liittyviä selvityksiä.

Toimintansa tukemiseksi yhdistys voi järjestää huvitilaisuuksia sekä
toimeenpanna rahankeräyksiä ja arpajaisia. Yhdistys voi ottaa
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vastaan lahjoituksia, avustuksia ja testamentteja sekä omistaa ja
hallita toimintaansa varten tarpeellista kiinteää ja irtainta
omaisuutta.

4. JÄSENYYS JA JÄSENMAKSUT

Yhdistyksen varsinaisia jäseniä voivat olla yhdistyksen toiminta-
alueella toimivat oikeustoimikelpoiset yhteisöt ja säätiöt sekä
toiminta-alueen kehittämisestä kiinnostuneet yksityiset henkilöt.
Yhdistyksellä voi olla kannatusjäsenenä yksityinen henkilö tai
oikeustoimikelpoinen yhteisö.

Hallitus hyväksyy yhdistyksen jäsenet ja pitää heistä
jäsenluetteloa. Kannatusjäsenellä on yhdistyksen kokouksessa
läsnäolo- ja puheoikeus, mutta ei äänioikeutta. Jäsenmaksujen
suuruudesta päättää yhdistyksen vuosikokous. Maksut voivat olla eri
suuruisia varsinaisina jäseninä olevien yksityishenkilöiden,
yhteisöjen, säätiöiden ja kannatusjäsenten osalta.

Jäsenellä on oikeus erota yhdistyksestä ilmoittamalla siitä
kirjallisesti yhdistyksen hallitukselle tai sen puheenjohtajalle.
Jäsen voi erota myös ilmoittamalla siitä yhdistyksen kokouksessa
pöytäkirjaan merkittäväksi. Yhdistyksen hallitus voi erottaa jäsenen
yhdistyksestä, jos jäsen on jättänyt erääntyneen jäsenmaksunsa
maksamatta tai on muuten jättänyt täyttämättä ne velvollisuudet,
joihin jäsen on yhdistykseen liittymällä sitoutunut tai on
menettelyllään yhdistyksessä tai sen ulkopuolella huomattavasti
vahingoittanut yhdistystä tai ei enää täytä laissa tai yhdistyksen
säännöissä mainittuja jäsenyyden ehtoja.

5. HALLITUS

Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus. Hallitukseen kuuluu vähintään 9
ja enintään 15 varsinaista jäsentä. Hallituksen varsinaisille
jäsenille valitaan henkilökohtainen varajäsen. Ennen varsinaisten
jäsenten ja varajäsenten valintaa vuosikokous vahvistaa hallituksen
varsinaisten jäsenten ja varajäsenten lukumäärän.

Hallituksen varsinaisten jäsenten keskuudesta vuosikokous valitsee
hallituksen puheenjohtajan vuodeksi kerrallaan. Puheenjohtajana voi
toimia enintään neljä vuotta peräkkäin. Hallituksen varsinaisten
jäsenten ja varajäsenten toimikausi on vuosi. Hallituksen
varsinaisten jäsenten yhtäjaksoinen enimmäisaika hallituksessa ei
saa olla pidempi kuin kuuden toimikauden mittainen. Puheenjohtaja-
ja varajäsenvuosia ei lasketa hallituksen jäsenen toimivuosiin.

Yhdistyksen hallituksen kokoonpanon tulee olla edustukseltaan
sellainen, että varsinaiset jäsenet ja varajäsenet edustavat
tasapuolisesti alueella asuvia yksityisiä henkilöitä, alueella
toimivia yhteisöjä, yhdistyksiä, yrityksiä ja julkisyhteisöjä.
Hallituksen varsinaisia jäseniä ja varajäseniä tulee olla kaikista
toimialueen kunnista.

Hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan, ja keskuudestaan
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tai ulkopuolelta sihteerin, toiminnanjohtajan ja muut tarvittavat
toimihenkilöt.

Hallitus kokoontuu puheenjohtajan ja hänen estyneenä ollessaan
varapuheenjohtajan kutsusta, kun he katsovat siihen olevan aihetta
tai kun vähintään kaksi kolmannesta hallituksen jäsenistä sitä
vaatii. Hallitus on päätösvaltainen, kun vähintään puolet sen
jäsenistä, puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja mukaan luettuna on
läsnä. Asiat ratkaistaan yksinkertaisella äänten enemmistöllä.
Äänten mennessä tasan ratkaisee puheenjohtajan mielipide, vaaleissa
kuitenkin arpa.

Hallitus asettaa keskuudestaan työjaoston, johon kuuluu hallituksen
puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä kolmesta viiteen hallituksen
varsinaista jäsentä. Työjaoston puheenjohtajana toimii hallituksen
puheenjohtaja ja varapuheenjohtajana hallituksen varapuheenjohtaja.
Työjaosto hoitaa hallituksen alaisuudessa hallituksen määräämät
asiat. Työjaoston toimikausi on sama kuin hallituksenkin. Työjaoston
kokouksissa noudatetaan samoja sääntöjä kuin hallituksenkin
kokouksissa.

Yhdistyksen hallitus voi tarvittaessa asettaa apunaan toimivia
toimiala- tai sektorikohtaisia työryhmiä, joihin kuuluu vähintään
yksi hallituksen varsinainen jäsen.

Hallituksen, työjaoston ja työryhmien jäsenten palkkioiden ja
matkakorvausten suuruuden päättää yhdistyksen vuosikokous.
Asiantuntijapalkkioiden suuruudesta päättää yhdistyksen hallitus.

6. YHDISTYKSEN NIMEN KIRJOITTAMINEN

 Yhdistyksen nimen kirjoittaa hallituksen puheenjohtaja ja
toiminnanjohtaja kumpikin yksin, tai hallituksen varapuheenjohtaja
ja hallituksen määräämä hallituksen varsinainen jäsen kaksi yhdessä.

7. TILINTARKASTAJAT

Yhdistyksellä on vuosikokouksen hallituksen toimikaudeksi valitsema
yksi auktorisoitu tilintarkastaja tai tilintarkastusyhteisö sekä
yksi auktorisoitu varatilintarkastaja tai varatilintarkastusyhteisö.

8. TILIKAUSI JA TILINTARKASTUS

Yhdistyksen tilikausi on kalenterivuosi. Tilinpäätös tarvittavine
asiakirjoineen ja hallituksen vuosikertomus on annettava
tilintarkastajalle viimeistään kolme viikkoa ennen vuosikokousta.
Tilintarkastajien tulee antaa kirjallinen lausuntonsa hallitukselle
viimeistään kaksi viikkoa ennen vuosikokousta.

9. KOKOUSTEN KOOLLE KUTSUMINEN

Yhdistyksen kokoukset kutsuu koolle hallitus. Kokouskutsu on
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toimitettava viimeistään seitsemän (7) päivää ennen kokousta
lähettämällä kutsu kirjallisena tai sähköisesti jäsenille ja
julkaisemalla kutsu toiminta-alueella ilmestyvässä sanomalehdessä.

10. YHDISTYKSEN KOKOUKSET

Yhdistyksen kokoukseen voi osallistua hallituksen tai yhdistyksen
kokouksen niin päättäessä myös reaaliaikaisesti
tietoliikenneyhteyden tai muun teknisen apuvälineen avulla.
Osallistuminen todennetaan ääni- tai kuvayhteyttä käyttäen.
Yhdistyksen vuosikokous pidetään vuosittain hallituksen määräämänä
päivänä ennen huhtikuun loppua.

Ylimääräinen kokous pidetään, kun hallitus katsoo siihen olevan
aihetta tai kun vähintään kymmenesosa (1/10) yhdistyksen
äänioikeutetuista jäsenistä sitä hallitukselta vaatii. Kokous on
pidettävä 30 päivän kuluessa vaatimuksen esittämisestä.

Yhdistyksen kokouksessa jokaisella varsinaisella jäsenellä on yksi
ääni.

Yhdistyksen päätökseksi tulee, ellei näissä säännöissä toisin
määrätä,

1. se mielipide, jota on kannattanut yli puolet äänestyksessä
annetuista äänistä,

2. äänten mennessä tasan se mielipide, jota kokouksen puheenjohtaja
ilmoittaa kannattavansa, vaaleissa kuitenkin arpa,

3. sääntöjen muuttamista, yhdistyksen purkamista tai yhdistyksen
omaisuuden pääosan luovuttamista koskevassa asiassa se mielipide,
jota on kannattanut vähintään kolme neljäsosaa (3/4) annetuista
äänistä.

Kokouskutsussa on mainittava sääntöjen muuttamisesta tai yhdistyksen
purkamisesta.

11. VUOSIKOKOUS

Yhdistyksen vuosikokouksessa käsitellään seuraavat asiat:

1. kokouksen avaus,

2. valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi
pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa,

3. todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

4. hyväksytään kokouksen työjärjestys,

5. esitetään tilinpäätös, hallituksen vuosikertomus ja
tilintarkastajien lausunto,



Sivu: 5(5)

6. päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden
myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille,

7. vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä
jäsenmaksujen suuruus

8. vahvistetaan hallituksen jäsenten lukumäärä seuraavalle
toimikaudelle, valitaan hallituksen varsinaiset ja varajäsenet ja
valitaan hallituksen puheenjohtaja jäseniksi valittujen keskuudesta,

9. valitaan yksi tilintarkastaja tai tilintarkastusyhteisö sekä yksi
varatilintarkastaja tai varatilintarkastusyhteisö

10. käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat.

Mikäli yhdistyksen jäsen haluaa saada jonkin asian yhdistyksen
kokouksen käsiteltäväksi, on hänen siitä kirjallisesti ilmoitettava
hallitukselle niin hyvissä ajoin, että asia voidaan sisällyttää
kokouskutsuun.

12. YHDISTYKSEN PURKAUTUMINEN

Yhdistyksen purkautuessa tai jos se lakkautetaan, yhdistyksen
purkamisesta päättävä kokous määrää tavan, jolla varat käytetään
yhdistyksen toimintaan läheisesti liittyvän tarkoituksen
edistämiseksi.
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